
Rugpjūčio 19–oji, 
penktadienis, 

33 savaitė.
Nuo šios dienos iki metų 

pabaigos liko 
134 dienos.

Šiandien – Pasaulinė 
fotografi jos diena.

Saulė teka 06.01 val., 
leidžiasi 20.43 val. 

Dienos ilgumas 
14.42 val. 

Mėnulis – pilnatis.

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Emilija, Argaudas, 
Tolvina, Boleslovas, 

Balys.
Rytoj: Bernardas, 
Tolvinas, Neringa, 

Nemunas.
Poryt: Linda, Pijus, 
Gaudvydas, Joana, 
Kazimiera, Medeinė.

Dienos citata
„Idėjos visada Tau 

pateikiamos kartu su 
galia jas įgyvendinti“

Ričardas Bachas 
(Richard Bach)

Dienos skaičius

7
Tiek legionierių papildys 

Juodupės ledo ritulio 
klubą „Juodupė“. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje

1960 m. – Sovietų 
Sąjunga į kosmosą 

paleido raketą „Sputnik“ 
5 su šunimis Belka 
ir Strelka, 40 pelių, 
2 žiurkėm ir augalų 

pavyzdžiais. Kosminis 
laivas su sveikais 

gyvūnais nusileido kitą 
dieną.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

2002 m. – patvirtinti 
Mosėdžio ir Tytuvėnų 

herbai.

Ar žinojote... 
1699 m. – Rokiškyje 

veikė parapijinė 
mokykla. 

Post 
scriptum

Bloga kalba užmuši, 
gera – atgaivinsi.
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Tarybos nariai susirūpino Salų dvaro likimu
Praėjusiame tarybos posėdyje rajono politikai ramybėje nepaliko Salų dvaro ir 
merdėjančio bendrabučio. Pastarasis buvo pripažintas bešeimininkiu, dėl to bus 
nugriautas. Tokia mintis ne visiems patiko. Dalis tarybos narių vis tikisi, jog atsiras koks 
verslininkas, kuris sugebėtų prikelti bendrabutį antram gyvenimui.

Kur vizija?
Strateginio planavimo ir investicijų 

skyriaus vyriausioji specialistė 
Gražina Švanienė, rajono tarybos 
posėdyje pristačiusi klausimą „Dėl 
rajono savivaldybės 2016-2018 metų 
strateginio veiklos plano patvirtini-
mo“ dalinio pakeitimo, sulaukė daug 
klausimų dėl Salų dvaro. Pristaty-
tame projekte buvo minimas ir šis 
dvaras, kurį dalimis norima atgaivin-
ti. Tiesa, tokie užmojai ne visiems 
tarybos nariams buvo aiškūs.  

Tarybos narys Irmantas Tarvydis 
domėjosi Salų dvaro vizija. Anot jo, 
šiuo metu investuojami pinigai į sto-
go renovaciją, bus vykdomos edu-
kacinės programos, bet visos dvaro 
vizijos nematyti. 

Rajono meras Antanas Vagonis ak-
centavo, jog šiuo metu tos tikrosios 

Rajono tarybos nariai pasigedo Salų dvaro vizijos. G. Kujelio nuotr.

dvaro vizijos nėra. „Visi suprantame, 
kad atrestauruoti pilnai dvarą pa-
prasčiausiai neturime pinigų. Bet iš-
saugoti ir sutvarkyti kaip turtą reikia 
ir turime tam galimybes. Jeigu bus 
kokios nors programos ir galimybės, 
bus galima tvarkyti. Galime pasva-
joti, jog norime ten daryti poilsio 
namus ar pramogų centrus, bet tam 
juk reikalingi pinigai. Irmantai, jūs, 
kaip dvarininkas, turėtumėte žinoti, 
jog tai viršija biudžeto galimybes“, - 
kalbėjo meras.

Virginijus Gaučys teiravosi, kaip 
vykdant edukacines programas bus 
tinkamai priimami žmonės. Juk 
tam nėra tinkamų sąlygų. „Ten nėra 
aikštelių, lauko tualetų, net nėra kur 
ir miegoti. Norite plėtoti ten amatus, 
bet kaip priimsite ten žmones, aš net 
neįsivaizduoju...“, - gūsčiojo pečiais 
V. Gaučys.  

Gal dar kas priglaus 
Tarybos narys Gintaras Girštautas 

susirūpino, ar ne per greitai norima 
nugriauti Salų bendrabutį. Anot jo, 
gal atsiras koks verslininkas, kuris 
investuos ir atgaivins jį. Šalia atsir-
astų net kokia jauki kavinukė. 

Pasak rajono savivaldybės specia-
listų, ilgą laiką buvo ieškomi savi-
ninkai, bet taip ir neatsirado. Rajono 
meras bandė užbaigti bereikalingą 
diskusiją sakydamas, jog pavojingą 
bendrabutį nugriauti būtina tuoj pat. 
„Jeigu mes šiandien Europos Są-
jungos pinigais nepasinaudojame ir 
nenugriauname, tai šitie 200 tūkst. 
eurų „atsisės“ ant mūsų biudžeto. Šis 
pastatas yra avarinės būklės. Jeigu 
mes atidėsim, ten gali užsimušti vai-
kas. Kas nuo to apsaugos?“, - kalbė-
jo meras. 

G. Girštautas sakė, jog rajone 
nemažai tokios būklės pastatų, tad 
nelaimė gali nutikti ir ten. Tarybos 
narys vis dėlto pasiliko prie savo 
siūlymo, kuriam pritarė dalis kolegų. 

Lietuvos metų medžio 
rinkimuose -  Bradesių 
ąžuolas
Šiemet pirmą kartą surengto Lietuvos metų medžio 
atrankos konkurso vertinimo komisija jau paskelbė 12 
medžių, kurie varžysis antrajame etape. Dauguma jų – 
ąžuolai, o vienas iš atrinktųjų – Bradesių ąžuolas (Kriaunų 
sen., Rokiškio raj.).

Bradesių ąžuolas – botaninis Lietuvos gamtos paveldo objektas, 1960 metais 
paskelbtas gamtos paminklu. 

Konkurso vertinimo komisija 
atrinko šiuos medžius: Alkų ąžuolas, 
Rykantų (Viktoro Bergo) ąžuolas, 
Bradesių ąžuolas, Elmės šešiaka-
mienis ąžuolas, Gudlaukio ąžuolas, 
Jurgio Bielinio ąžuolas, Stelmužės 
ąžuolas ir Vienybės ąžuolas Žeime-
lyje. Dalyvauti konkurse taip pat 
atrinkta Papilės penkiolikakamienė 
liepa, Darželių kaimo drevėta pušis, 
Raganos uosis ir Raganų eglė-Ra-
ganų šluota. 

Dalyvauti konkurse buvo patei-
ktos 53 paraiškos. Pagal jo nuosta-
tus vienas pareiškėjas galėjo siūlyti 
tik vieną medį. Lietuvos metų medį 
rinks visuomenė, nuo rugsėjo 5 d. 
iki spalio 10 d. balsuodama elek-
troninėje erdvėje. Lietuvos metų me-
dis bus paskelbtas spalio 17 dieną. 
Jis kitąmet dalyvaus Europos metų 

medžio konkurse. 
Europos metų medžio konkur-

sas čekų iniciatyva pradėtas rengti 
2011 metais. Tuomet Europos metų 
medžiu buvo išrinkta rumunų Leli-
cenio liepa, 2012 m. – vengrų Felso-
mocsolado liepa, 2013 m. – vengrų 
Egerio platanas, 2014 m. – bulgarų 
Sliveno guoba, 2015 m. – estų ąžuo-
las Saaremos saloje, šiemet – vengrų 
Bataszeko ąžuolas.

Lietuvos metų medžio atrankos 
konkurso tikslas – ne tik išrink-
ti Metų medį, kuris atstovaus 
mūsų šaliai Europos metų medžio 
konkurse, bet ir pagerbti kitus 
vertingiausius šalies medžius, skleis-
ti informaciją apie juos kaip regiono 
savitumo ir patrauklumo dėmenis.

„Rokiškio Sirena“ inforn.

Su gedimais, bet fi nišą pasiekė
Praėjusį savaitgalį Zarasuose baigėsi vienas didžiausių Lietuvos ralio festivalių – „300 
Lakes Rally“. Stipriausi  sportininkų ekipažai bandė išsiaiškinti, kas šiais metais bus 
stipriausi vaizdingose Zarasų apylinkėse. Kaip jau įprasta, šiose varžybose dalyvavo 
rokiškėnas vairuotojas Virginijus Daudžvardis ir kaunietis šturmanas Dainius Sviderskis 
(OPEL KADETT). Tiesa, daug sportininkų ekipažų nepasiekė fi nišo. Pastarieji patyrė 
rimtas avarijas arba pavedė technika. Rokiškėnui šios varžybos buvo taip pat nelengvos...

Nesėkmės nuo pirmo greičio 
ruožo

Praėjusio penktadienio pavakare 
startavusiame „300 Lakes Rally“ 
favoritai su kaupu savo sirgaliams 
atseikėjo įspūdingų reginių. Tačiau 
dalis sportininkų ekipažų už ovacijas 
sumokėjo pasiutusiai didele kaina – 
sudaužytais automobiliais. 

Pasak V. Daudžvardžio, gedimai 
sportininkų ekipažą jau ištiko pir-
muose greičio ruožuose. Pirmiausia, 
anot sportininko, po šuolio lūžo au-
tomobilio ratlankis. Daug mačiusį 
sportininką nustebino net ir toks ne-
tikėtumas. 

V. Daudžvardis pasakojo, jog or-

ganizatoriai gerokai „pasistengė“ ir 
varžybų greičio ruožai buvo kupi-
ni netikėtumų. „Daug automobilių 
tiesiog nepasiekė fi nišo jau pirmąją 
dieną. Mūsų grupėje buvo viso sep-
tyni ekipažai, o varžyboms einant į 
pabaigą grupėje likome dviese“, - 
pasakojo sportininkas.

Anot rokiškėno, nors antra vie-
ta buvo garantuota, toks varžyma-
sis sportininko netenkino. „Daug 
varžovų krito dėl gedimų ir avarijų, 
bet norisi tikros ir garbingos kovos, 
o savo pranašumą įrodyti trasose“, - 
teigė V. Daudžvardis.

Nors dauguma varžovų būtų ir tęsę 
varžybas, rokiškėno ir kauniečio 
tandemui būtų buvę ne ką lengviau. 
Po sudaužyto ratlankio sportininkų 
ekipažą ištiko kita bėda – sugedo 
greičių dėžė. Toks gedimas lėmė, jog 

grupėje V. Daudžvardis liko antras. 
„Netikėtai pradėjo „ožiuotis“ greičio 
dėžė. Gerai veikė tik trečia ir penk-
ta pavaros. Su tokiu gedimu turėjau 
važiuoti visas likusias varžybas“, - 
apmaudo neslėpė sportininkas.

Greiti pokyčiai
Po šių varžybų V. Daudžvardžio 

komandoje įvyko daug netikėtų 
pokyčių. Dar šiose varžybose 
rokiškėnas atstovavo Kauno klubą. 
Po šių varžybų jį savo komandoje 
panoro matyti panevėžiečiai. Taip 
pat keičiasi ir šturmanas. Į komandą 
grįžta Tadas Pupeikis, kuris pasku-
tinius ralio čempionato etapus buvo 
iškeitęs šturmano kėdę į vairuotojo. 

Didžiausiame vasaros ralyje Lietu-
voje nugalėjo Vaidoto ir Žygimanto 
Žalų ekipažas.

Po neitin sėkmingų varžybų V. Daudžvardis tikisi atsigriebti kituose etapuose.
J. Kačerausko nuotr.
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Amatų „lietus“ prie Jūžinto ežero
Prie Jūžinto ežero  susirinkę Rokiškio ir Utenos rajonų bendruomenių amatininkai ne tik 
atvežė savo gaminius parodyti, bet ir vedė edukacines programas, mokė amatų.

Įgyvendino 10-ties metų svajonę
Jūžintų kaimo bendruomenės 

pirmininkė Jūratė Puslienė, prista-
tydama šventę „Kaip gyveno mūs 
senoliai“, prisipažino, kad per pro-
jektą „Jūžintų krašto amatų, tradicijų 
puoselėjimas ir bendruomeniškumo 
skatinimas“, kurį fi nansavo Social-
inės apsaugos ir darbo ministerija, 
įgyvendino 10 metų svajonę – pas-
katinti miestelio gyventojus pradė-
ti puoselėti iš senolių paveldėtus 
amatus  bei išmokti naujų. Į šventę 
buvo pakviesta 10 bendruomenių iš 
Rokiškio, Utenos ir Zarasų rajonų. 
Deja, dusetiškiai  ir kavoliškėnai 
nepasirodė, tačiau jų vietas užėmė 
rajono muziejininkai ir kriaunie -
čiai.  Šventės dalyviai neslėpė geros 
nuotaikos. Jie lankėsi vieni pas ki-
tus, vaišinosi senolių gamintais val-
giais, dalinosi amatų paslaptimis, 
klausėsi Laibgalių saviveiklininkų 
dainų, šoko su folkloro kolektyvo 
„Gastauta“ nariais, stebėjo Utenos 
tautinių šokių kolektyvo „Levindra“ 
bei Utenos specialiosios mokyk-
los  kolektyvo „Vilties spindulėlis“ 
pasirodymus, vaikai žaidė Bajorų 
lėlių namų kiemelyje, o kiekvienas į 
svečius atvykęs kolektyvas smagiai 
prisistatė, pademonstravo savo ama-
tus, supažindino su bendruomenių 
veikla. 

Neįkando tik akmens
Netrūko ir siurprizų. Pačkėnų kai-

mo bendruomenė iš Utenos rajono 
surengė savo gaminių aukcioną.  Jie 
nusprendė parduoti iš beržų šakelių 
austą kilimėlį, putpelių kiaušinius, 
iš klevų lapų nupintą skrybėlę ir 
dekoruotą akmenį.  Atkaklios ben-
druomenės nariams pavyko. Visų 
gaminių kainas pakėlė į svečius at-
vykęs kandidatas į Seimo narius 
Vidmantas Maželis. Jis į namus par-
sivežė beveik visus daiktus, išskyrus 
akmenį.  Už visas gėrybes  kandida-
tas paklojo 50 eurų, tuo pradžiugin-
damas šventės svečius. Dekoruotas 
apvalus akmuo už 10 eurų atiteko 
Jūžintų bendruomenės pirmininkei. 
Nors šventėje dalyvavo dar du kan-
didatai į Seimo narius – Raimundas 
Martinėlis ir Vytautas Saulis, bet 
aukcione jie nepanoro dalyvauti. 
Kitos bendruomenės aukcionų nes-
kelbė, o savo pagamintus gaminius 
pardavinėjo kiemeliuose. Kaniūkų 
bendruomenė iš Utenos rajono siūlė 
roges žiemai ruošti vasarą, todėl 
atvežė parduoti veltų šlepečių, vil-
nonių kojinių ir pirštinių.  Net 3 po-
ras šlepečių įsigijo Jūžintų seniūnė 
Audronė Baltuškaitė. Ji juokavo, kad 
apsirūpino net kelioms žiemoms. Ne 
visi stengėsi viską parduoti, todėl 
mielai dalinosi su šventės daly-
viais.  Čivylių kaimo bendruomenė 
(Jūžintų seniūnija) išvirė net tris 
katilus žuvienės. Jos paragavo be-
veik visi šventės dalyviai ir svečiai. 
Folkloro kolektyvo „Gastauta“  na-

riai  stebėjosi, kad reginį, kai vienas 
pila žuvienę, kitas deda grietinę, o 
trečias įbarsto svogūniukų, mato 
pirmą kartą. Neabejotinai buvo par-
odytas bendruomeniškumas. Vaišių 
nestokojo ir kitos bendruomenės. 
Obeliečiai vaišino obuoliais ir 
obuo lių vynu, rageliečiai – namuo-
se augintos kiaulės lašinukais su 
raugintais burokėliais, kamajiškiai 
- barankomis, o Jūžintų laiškininkė 
Daiva Dručiūnienė - pagal senolių 
receptą keptu tortu „Napoleonas“. 

Vaikams – lėlės, tėvams – amatai
Šventėje dalyvavusiems vaikams 

labiausiai patiko Bajorų ben-
druomenės kiemelis, kuriame įsikūrė 
„Lėlių namai“. Čia nuolat sukio-
josi ir žaidė vaikai, nes juos užėmė 
lėlių teatro ČIZ aktorės. Suaugusie-
ji dažniau domėjosi amatais, nors 
lėlytes iš siūlų ne vienas jų pats 
pasigamino. Šis amatas, anot jų, 
pravers, kai turės anūkų.  Moterys 
apstojo Ragelių bendruomenės ats-
toves, kurios mokė augalais marginti 
drabužius, servetėles.  Ragelietės ir 
pačios dėvėjo augalais išmargintais 
drabužiais, kurie traukė ne vieno akį. 
Laibgalietės pritraukė juostų rišimo 
amatu. Jį išbandė ir jūžintiškės, ir at-
vykusios viešnios. Atsirado norinčių 
išmokti pinti krepšius, austi iš au-
galų. Pastarojo amato mokė Pačkėnų 
bendruomenės moterys.

Paskelbtas Jūžintų metų žmogus
Amatų šventę vainikavo orga-

nizatorių siurprizas. Jūžintų  ben-
druomenė  turi tradiciją – kasmet 
išrinkti metų žmogų, labiausiai sa-
vo darbais nusipelniusį miestelio 
gyvenime. Šiemet metų žmogumi 
paskelbta J.O. Širvydo mokyklos 
pradinių klasių mokytoja Rita Rim-
iškienė.  Ji tapo nuolatine čia vyks-
tančių renginių vedėja.  Pernai metų 
žmogumi buvo išrinkta seniūnijos 
žemės ūkio specialistė Gintarė Vin-
ciūnienė, kuri dvejus metus rengė 
šeimų sporto šventę. Rita Rimiš-
kienė prisipažino, kad tokio siur-
prizo nesitikėjo ir apsipylė džiaugs-
mo ašaromis.

Smėlio audra nuotaikos 
nesugadino

Šventės dalyviai išbandė įvairų orą. 
Bešviečiančią saulę greitai užtemdė 
juodi debesys, pakilo stiprus vėjas, o 
jo smarkūs gūsiai net sukėlė smėlio, 
kuriuo užpiltos tinklinio aikštelės, 
audrą. Greitai prapliupo lietus. Ta-
čiau šventinės nuotaikos oro kaita 
nesugadino. Šokių kolektyvai šoko 
lyjant, o išlindusi saulė vėl visus pa-
kvietė linksmintis.  

„Gastauta“ visus įtraukė į  linksmą šokį. A. Baltuškaitės nuotr.

Kalėdinė dovana Skemų kaimui – gruodį 
žadama baigti asfaltuoti kelio atkarpą
Rokiškio r., Skemų kaimo gyventojai gali džiaugtis, dardėti žvyrkeliu reikės jau nebeilgai - šalikelėje matosi atgabenta sunkioji technika, kelio ženklai 
byloja apie prasidėjusius kelio remonto darbus – bus nutiestas asfaltas likusioje kelių kilometrų kelio atkarpoje važiuojant iš Rokiškio į Skemų kaimą. 

AB „Panevėžio keliai“ Rokiškio 
fi lialo direktorius Gintaras Genys 
patvirtino, kad darbai jau yra pradė-
ti ir juos tikimasi užbaigti gruodžio 
mėnesį. Taip pat bus stengiamasi 
nesukelti nepatogumų ūkininkams, 
kuriems šiuo metu yra pats darbyme-
tis. Eismas kelio atkarpoje Rokiškis–
Skemai nėra itin intensyvus, todėl 
laikinieji šviesoforai, reguliuojantys 
transporto strautą, nebus statomi.

Skemų kaimo gyventojai džiaugia-
si, kad pagaliau nebeliks žvyrkelio. 
Esant sausam orui nuo žvyrkelio 
kyla daug dulkių, kurios kelia nepa-
togumų tiek automobilių vairuo-
tojams, tiek pakelės gyventojams. 
Pavasarį ar po smarkių liūčių kelio 
dangoje dažnai susiformuoja duobės, 
didėja automobilių dalių nusidėvė-
jimas, žvyre pasitaikantys stamboki 
akmenys gali pažeisti automobilį ar 
apgadinti prasilenkiančius automo-
bilius.

Gyventojų nuomonė:
Arvydas Šapoka (Skemų kaimo 

bendruomenės pirmininkas)
Šaunu, kad darbai jau prasidėjo. 

Jau nuo pat bendruomenės įkūrimo 
laukėme, kada kelias bus išasfaltuo-
tas. Likome bene paskutinė gyven-
vietė, kuri dar neturi asfaltuoto ke-
lio, nors pirmieji kelio asfaltavimo 
darbai prasidėjo prieš 8-erius metus. 
Gyventojai taip pat džiaugiasi, kad 
nebeliks žvyrkelio. 

Algimantas Kuolas 
Gyventojams, iš tikrųjų, džiugu 

girdėti, kad pagaliau bus nutiestas 

asfaltas. Tačiau jau senokai girdė-
jome pažadus apie asfalto tiesimą 
ir tik šiais metais prasidėjo dar-
bai. Todėl kyla klausimas, kodėl 
tik dabar susirūpinta šia atkarpa? 
Juk tiesiant asfaltą jau buvo atva-
ryta technika, paruošti projektai, ta-
čiau nutiesus pusę kelio, kitos pusės 
reikėjo laukti net keletą metų – vėl 
varyti techniką ir t.t. Manau, tai vie-
nas iš priešrinkiminių triukų. 

Rima Juozapavičienė
Aišku, džiugu, kad pagaliau galė-

sime į darbą važiuoti išasfaltuotu 

keliu. Juk žvyrkeliai kenkia ir auto-
mobiliams, ypatingai, jei kiekvieną 
dieną važiuojame kelis kilometrus 
tokiu keliu į darbą ir atgal. Žvyrke-
lis kėlė ir saugumo problemą – jis 

prasideda už kalniuko, kur matomu-
mas prastas ir automobilis, važiavęs 
asfaltu staigiai atsiradus žvyrkeliui, 
gali tapti nevaldomas. O kur dar, 
ypač vasarą, kylančios dulkės.

Prasidėjo asfalto tiesimo darbai, kuriuos tikimasi užbaigti gruodžio mėnesį.
J. Daščioraitė nuotr.
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Modernios ir profesionalios reabilitacijos 
paslaugos nuo šiol prieinamos kiekvienam
Rokiškio rajono ligoninėje – „naujovių vėjai“. Nuo šiol norint gauti reabilitacijos paslaugas nebereikės mindžioti gydytojų slenksčių, o norint pasimėgauti 
povandeniniais masažais užteks vieno skambučio.

Rokiškio rajono ligoninėje jau 
šešerius metus teikiamos moderniau-
sios reabilitacijos paslaugos. Nuo 
2010 m. ligoninė teikia nervų siste-
mos ligų, o nuo 2012 m.  judamo-
jo-atramos aparato pažeidimų am-
bulatorinę reabilitaciją suaugusiems. 
2015 m. Rokiškio rajono ligoninė 
gavo  licenciją vaikų ambulatorinės 
reabilitacijos judamojo-atramos 
aparato pažeidimų paslaugoms teik-
ti. Taigi šiandien ambulatorinės rea-
bilitacijos paslaugas gali gauti visi 
- tiek suaugę, tiek vaikai. 

Dar visai neseniai, norint patekti į 
Rokiškio ligoninėje dirbančių spe-
cialistų rankas, reikėjo gauti šeimos 
gydytojo siuntimą pas gydytoją neu-
rologą ar kitą specialistą bei fi zinės 
medicinos ir reabilitacijos gydytoją. 
Tuomet gydytojo skiriamos reabi-
litacijos paslaugos apmokos Valsty-
binės ligonių kasos. Tačiau paslau-
gos skiriamos sprendžiant pagal 
paciento diagnozę bei būklę ir ne 
kiekvienas norintis pacientas gauda-
vo reabilitacijos paslaugas. O ir tie, 
kuriems tokia paslauga priklausyda-

vo, ja galėjo pasinaudoti tik kartą per 
metus.

Jau pusė metų pas Rokiškio ligo-
ninės ambulatorinės reabilitacijos 
specialistus galima patekti ir be siun-
timo. Yra sukurti net 6 skirtingi am-
bulatorinės reabilitacijos teikiamų 
procedūrų komplektai. Juos gali 
užsisakyti kiekvienas, norintis pa-
silepinti perline vonia ir masažu, 
atsigauti po fi zinių traumų ar lėtinių 
susirgimų. Paslaugų kainos „kišenės 
nedrasko“. Pavyzdžiui, 5 povande-
niniai masažai ir 5 masažai kainuoja 
50 eurų, o brangiausias komplektas 
kainuoja vos 120 eurų. Jį sudaro 10 
kineziterapijos procedūrų, 5 ma-
sažai, 5 povandeniniai masažai, 5 
perlinės vonios, 5 srovių ir UAD/UG 
procedūros.

Ambulatorinės reabilitacijos 
komplektai yra pritaikyti dešim-
čiai dienų. Tačiau į viską žiūrima 
lanksčiai, procedūras galima atlikti 
ir kas antra diena ar kitokiu pato-
giu tvarkaraščiu.  Galima užsisakyti 
ne tik procedūrų komplektus, bet ir 
pavienes procedūras. Jų kaina – nuo 
7 eurų. Tačiau renkantis komplektus 
ne tik sutaupysite, bet ir procedūros 
bus efektyvesnės. Procedūras galima 
užsisakyti patogiu metu nuo 7:30 iki 

15:30 darbo dienomis. Kreiptis tel. 
(8–602) 96399. Taigi procedūras 
galima spėti atlikti ir prieš darbą, 
ir per pietų pertrauką, nors po pro-
cedūrų rekomeduojama skirti laiko 
sau ir pailsėti, bet juk ne visada 
viskas būna taip, kaip norėtųsi.

2011 m. Rokiškio rajono ligo-
ninė laimėjo reabilitacijos paslaugų 
įrangos atnaujinimo projektą (jo 
vertė – 518 tūkst. litų), todėl visos 
reabilitacijos paslaugos teikiamos 
atnaujintuose, specialiai pritaikytu-
ose kabinetuose, naudojant moder-
niausią aparatūrą. Ligoninėje siūlo-
mos perlinės vonios, Šarko dušai, 
povandeniniai masažai, srovių, 
UAD/UG bei kineziterapijos pro-

Užsisakyti ambulatorinės reabi-
litacijos teikiamus komplektus ar 
pavienes paslaugas galima pas-
kambinus tel. (8-602) 96399 koor-
dinatoriui Mindaugui Pliuškiui 
darbo dienomis 7.30-15.30 val.
1 komplektas (120 Eur.)
Masažai – 5
Povandeniniai masažai – 5
Kineziterapijos procedūros -10
Perlinės vonios – 5
Srovių procedūros – 5
UAD/UG procedūros – 5
2 komplektas (90 Eur.)
Masažai – 5
Povandeniniai masažai – 5

Perlinės vonios – 5
Elektros procedūros – 5
3 komplektas (60 Eur.)
Masažai - 10
Elektros procedūros – 10
4 komplektas (60 Eur.)
Povandeniniai masažai – 5
Perlinės vonios – 5
Šarko dušai – 5
5 komplektas (50 Eur.)
Masažai – 5
Povandeniniai masažai – 5
6 komplektas (50 Eur.)
Povandeniniai masažai - 10

Sūkurinės rankų vonios. Povandeninis masažas.

cedūros. Taigi populiarias ir profe-
sionalias sveikatinimo ir SPA pas-
laugas nuo šiol galima rasti visai 
šalia už prieinamą kainą.

Rajono ligoninėje ambulatorinės 
reabilitacijos skyriuje dirba 10 rea-
bilitacijos specialistų - fi zinės medi-
cinos ir reabilitacijos gydytojai, 
kineziterapeutai, fi zinės medicinos 
ir reabilitacijos slaugytojos bei ma-
sažuotojos. Rokiškio rajono ligo-
ninės reabilitacijos specialistų ko-
manda darbo trūkumu nesiskundžia, 
tačiau net pacientų antplūdžių laiko-
tarpiu jie atras laiko ir jūsų pro-
cedūroms. Kadangi reabilitacijos 
paslaugos siūlomos už išties patrauk-
lias kainas, norinčių vis daugėja. At-
siranda ir tokių, kurie reabilitacijos 
paslaugų komplektą nuperka dovanų 
savo artimiesiems ar draugams.

Reabilitacijos paslaugų rajono ligo-
ninėje atliekama vis daugiau. Jeigu 

per visus 2015 metus reabilitacijos 
skyrius turėjo 277 pacientus, tai per 
2016 metus čia gydėsi jau 235 pa-
cientai. Per mėnesį atliekama apie 
1000 kineziterapijos bei fi ziotera-
pijos procedūrų, apie 800 masažų ir 
400 vandens procedūrų.

Paklausus, kodėl atsirado ambu-
latorinės reabilitacijos teikiamų pas-
laugų komplektai, kineziterapeutas 
Mindaugas Pliuškis juokavo: „Yra 
paklausa, yra ir pasiūla“. Suburta 
jauna ir perspektyvi specialistų ko-
manda, investuota į moderniausius 
įrenginius. Rokiškio rajono ligon-
inė siekia, kad reabilitacijos pas-
laugos būtų kuo labiau prieinamos 
žmonėms, kad rajono žmonės kuo 
arčiau savo namų gautų patrauklias, 
naudingas paslaugas, taupytų laiką ir 
lėšas.

Užsakymo nr. 0345

Rokiškio rajono ligoninės kineziterapeutų komanda. (Iš kairės Simonas Paliūnis, Sigita Paliulionytė, Mindaugas Pliuškis)

Kinizeterapijos kabinetas.
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Mes dažnai neįvertiname intelektinės mintino skaičiavimo naudos – šis 
sugebėjimas moksleiviams praverčia ne tik pamokų metu, bet ir kasdieniame 
gyvenime. Užsienio mokslininkai ištyrė, kad labiau įgudę mokslei viai suge-
ba atlikti matematinius veiksmus su septynių skaičių, tarp kurių parodymo 
yra 500 milisekundžių laiko tarpas, seka. Toks užsiėmimas padeda lavinti 
koncentraciją ir atmintį. Be to, nuo mažens mintinai skaičiuojančių vaikų 
intelektas būna vidutiniškai 7 punktais aukštesnis. ,,Pradinukų tėvai sako, 
kad jų vaikai treniruodamiesi skaičiuoti mintinai būna stropesni, la biau 
disciplinuoti mokydamiesi kitų mokslų. Vyresnieji teigia, kad skaičiavi-
mas jiems padeda ugdyti dėmesį, kantrybę. Tai labai praverčia ir vėliau, jau 
studijuojant. Matmintinio entuziastai vėliau renkasi ne tik su matematika 
susijusias studijas, bet ir mediciną, dailę, teisę“. Jeigu galėtumėte padėti 
savo vaikams labiau susikoncentruoti, tapti disciplinuotais, imlesniais tiks-
liesiems mokslams ar net padidinti jų intelektą keliais procentiniais punk-
tais, ar pasiryžtumėte į tai investuoti savo laiko ir jėgų? 
Programa skirta 1-11 klasių mokiniams. Programa suteiktų galimybę ne tik 
gabiems mokiniams tobulinti matematinį ir loginį mąstymą, bet ir gautas 
žinias pritaikys kituose mokomuosiuose dalykuose. Programos turinį suda-
rytų teoriniai ir praktiniai užsiėmimai, ruošimasis varžyboms ir dalyvavi-
mas jose.
Užsiėmimai nemokami. 
Juos ves matematikos mokytojas – metodininkas Arvydas Uldinskas, 
kurio ruošti mokiniai yra Lietuvos ir Pasaulio čempionatų nugalėtojai ir 
prizininkai.
Registruotis: nr. 8 672 18 835 iki rugsėjo 6 d. 
Užsiėmimai vyks nuo rugsėjo 15 d. Rokiškio švietimo centro patalpose.

Rokiškio mamos verčia naują 
puslapį: įregistruotas Rokiškio 
mamų klubas
Pernai metais visoje Lietuvoje pristatytas Veiklių mamų 
klubas, Rokiškyje neužsibuvo. Išmėginusios narystę, 
Lietuvos mamas turėjusiame jungti klube, Rokiškio 
mamos nutarė pasukti savo keliu ir nukreipti visas jėgas į 
Rokiškio miestą ir jame gyvenančias šeimas. Todėl 2016 
metų rugpjūčio 9 dieną įregistravo savo Rokiškio mamų 
klubą.

Rugpjūčio 11 dieną, nieko nelauk-
damos, mamos susirinko jau į pirmą-
jį susirinkimą, patvirtino valdybą, 
pirmininką ir užsibrėžė dar šiemet 
padaryti nemažai darbų.

Klubo vadove tapusi Aušra 
Žėglaitienė džiaugėsi Rokiškio 
mamų aktyvumu. Ji tiki, kad su 
puikia komanda, viskas įmanoma, 

mamos stengsis, kad Rokiškis būtų 
patrauklus grįžtančioms ir čia jau 
gyvenančioms šeimoms.

Asociacija Rokiškio mamų klubas 
– visuomeninė organizacija, telkian-
ti Rokiškio krašto mamas bendrai 
veiklai, stiprinanti jų organizuotumą 
ir bendruomeniškumą, skatinanti 
pilietiškumą.

Nuo 1989 metų  rugpjūčio 23 dieną  
įvykusios „Baltijos kelio“ akcijos  
praėjo dvidešimt septyni metai, todėl 
simboliška, kad užaugusi nauja kar-
ta reiškia savo lūkesčius, troškimus, 
siekius. 

Atstatydami restauruotą meistro 
Jurij Prokopov pagamintą pamink-
lą-medinį kryžių siekėme, kad šiame 
kūrybiniame procese kartu su tėvais, 
„Atgimimo“ laikmečio amžininkais, 
dalyvautų ir jų vaikai, anūkai, o 
kryžiaus  gabenimas iš meistro dirb-

tuvių Sėlynėje, vietos parinkimas, 
šio paminklo statymas muziejaus 
erdvėse   taptų bendra kartų jungtis. 

Šis kūrybinis performansas patei-
sino sumanytojų lūkesčius.  Į pa-
mink lo pastatymo veiklą aktyviai 
įsijungė pro Obelius  pravažiuo jantys 
keliautojai su savo atžalomis. Kar-
tu bendraudami patyrėme bendru-
mo jausmą, o iškilęs kryžius ro-
kiš kėnams primins dar vieną 
reikšmingą įvykį – „Baltijos kelio“ 
akciją.

2016 metų rugpjūčio 23 dieną 17 
valandą kviečiame į Laisvės kovų 
istorijos muziejų Obeliuose susitikti 
su sąjūdiečiais, „Baltijos kelio“ akci-
jos organizatoriais ir pagerbti restau-
ruotą ir atstatytą šį „Atgimimo“ sim-
bolį .

      

Rokiškio krašto muziejaus 
inform.

Pagerbs „Atgimimo“ simbolį
2016 metų rugpjūčio 14 dieną Laisvės kovų istorijos muziejuje Obeliuose, kūrybinio 
performanso metu, pastatėme restauruotą „Baltijos kelio“ akcijos metu rokiškėnų 
pastatytą kryžių. Šis medinis  kryžius daugiau nei du dešimtmečius žymėjo rokiškėnų    
stovėjimo vietą „Baltijos kelio“ akcijos metu, šalia automagistralės Vilnius-Panevėžys 
115 kilometro.

Dariaus Baltakio nuotr.

Skemų kaime – pirmoji „Žolynėlio“ šventė
Vasarai artėjant į pabaigą, rugpjūčio 12 d. Skemų kaimo bendruomenėje vyko „ Žolynėlio“ 
šventė, kuri buvo rengiama pirmą kartą.

Žolinė – tai spalvinga ir graži vasa-
ros pabaigos šventė, atverianti duris 
į rudenį. Ji ypatinga, nes turi senas 
gilias tradicijas, su jomis susiju-
sias apeigas bei papročius. Katalikų 
bendruomenė ją pažymi kaip Šv. 
Mergelės Marijos dangun ėmimo 
šventę. Gražiais palinkėjimais šventę 
pradėjo bendruomenės pirmininkas 
Arvydas Šapokas, o visą šventę vedė 
Bajorų kultūros namų administratorė 
Dalia Ziemelienė. 

Šventėje - įvairūs žaidimai ir nak-

tinis tinklinis
Besirenkantys į šventę visi dideli ir 

maži, jauni ir seni smagiai leido laiką  
žaismingose estafetėse. Mažieji statė 
akmenų pilis, jodinėjo ant arkliukų, 
varžėsi, kas toliau numes skrybėlę 
ir batą. Vyresni irgi galėjo išbandyti 
save dalyvaujant įvairiose rungtyse : 
„pagauk kiaušinį“, „bokalas kitaip“, 
„gėrimas kitaip“. Šventę papuošė 
žolynų puokštės ir dekoracijos. Vi-
sos šventės metu populiariomis dain-
omis ir melodijomis susirinkusius 

linksmino Kriaunų kultūros namų 
saviveiklininkai. Šventę vainikavo 
fejerverkas ir naktinis paplūdimio 
tinklinis, kuriame dalyvavo 9 ko-
mandos ne tik iš Skemų, bet ir kitų 
bendruomenių. 

Skemų kaimo bendruomenė dėko-
ja visiems, prisidėjusiems prie „ 
Žolynėlio“ šventės organizavimo.

Agnė Šapokaitė

Šventę puošė įvairios žolynų puokštės ir dekoracijos. A. Šapokaitės nuotr. 

Mamos užsibrėžė dar šiemet padaryti nemažai darbų.

Šis medinis  kryžius daugiau nei du dešimtmečius žymėjo rokiškėnų  stovėjimo vietą „Baltijos kelio“ akcijos metu



20:30 Panorama 
21:00 Irenos Starošaitės 
koncertas Dvylika meilės 
akimirkų
22:05 Trumposios žinios 
22:10  Ivon kvapas  
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija 
00:40 Nenuspėjama Patagonijos 
gamta  
01:35 Šerloko Holmso nuotykiai 
03:20 Stilius
04:00 Klausimėlis.lt
04:20 Muzikinis žaidimas Atspėk 
dainą

06:20 Teleparduotuvė 
06:35 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu 
meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 
08:30 Madagaskaro pingvinai 
09:00 Kung Fu Panda 
09:30 Mes pačios. Vasara 
10:00 Pavasaris magiškoje 
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06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Mūsų miesteliai 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Labas rytas, Lietuva 
12:00 Gyvūnų išgyvenimo 
strategija 
12:55 Nenuspėjama Patagonijos 
gamta  
13:50 Šerloko Holmso nuotykiai 
15:40 Klausimėlis.lt
16:00 Žinios
16:15 Sveikinimų koncertas 
17:35 Nacionalinė paieškų 
tarnyba 
18:30 Šiandien
19:00 Klausimėlis.lt
19:30 Emigrantai 
20:25 Loterijos Keno Loto ir Jėga

vidurinėje mokykloje 
11:00 Karštos galvos! 
12:40 Spąstai tėvams II 
14:15 Pluto Nešo nuotykiai 
16:10 Naisių vasaros festivalis 
2016 
18:30 TV3 žinios 
19:25 Eurojackpot 
19:30 Karibų ratai 
20:30 Sunkus vaikas 2 
22:15 Skorpionų karalius 
00:05 Pamišęs dėl tavęs 
01:50 Paranormalūs reiškiniai 2 
03:30 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje  
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Kung Fu Panda 
08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
09:00 Ponas Bynas 
09:30 Rožinė pantera  

10:00 Na, palauk!  
10:10 KINO PUSRYČIAI Džesis 
ir Petas 
12:00 Nakties žirgas 
13:55 Mikio Metsono nuotykiai 
16:00 Pričiupom! 
16:30 Gyvenimo šukės 
18:30 Žinios 
19:30 SUPERKINAS Jau 
baigėm? 
21:15 Nuotykiai su Diku ir 
Džeine 
23:00 Balsuok už mane 
00:40 Trigubas X. Aukštesnis 
lygis 
02:20 Programos pabaiga 

05:40 Savaitės kriminalai 
06:25 Pričiupom! 
06:50 Pagalbos skambutis 
07:40 Diagnozė - žmogžudystė 
09:30 Apie žūklę 
10:00 Pričiupom! 
11:00 Baltijos galiūnų 
čempionatas. II etapas. Tauragė 
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina 
13:00 FAILAI X. Nusikaltimo 
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vieta Oilau. Trylikos griaučių 
paslaptis 
14:00 Mistinės istorijos 
16:00 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 44-as skyrius 
19:00 Už vaikystę 
19:30 Muzikinė kaukė 
21:55 MANO HEROJUS 
Laikrodinis mechanizmas 
23:40 AŠTRUS KINAS Bepročiai 
01:20 Gyvi numirėliai  
02:50 Kas žudikas? 
Baudžiamosios bylos  
03:40 Muzikinė kaukė 

05:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Baidarių ir kanojų 
irklavimas. Baidarės 200 m. 
Vyrai. Finalai. 
06:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016 
06:30 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Šiuolaikinė penkiakovė. 
Fechtavimas. Jojimas. Bėgimas 
ir šaudymas. Kombinuota 

05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Popietė su Algimantu 
Čekuoliu.  
06:30 Rojus Lietuvoj 
07:30 Šventadienio mintys 
08:00 Gimtoji žemė 
08:30 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite 
09:00 Nauji Piterio Peno nuotykiai 
09:25 Zoro kronikos  
09:50 Aviukas Šonas 
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Muzikinis projektas Vario 
audra
12:00 Laukinė karalystė
12:55 Kerinti Prancūzijos gamta 
13:50 Puaro 
15:40 Klausimėlis.lt

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai
09:40 Lesė  
10:05 Komisaras Reksas 
10:55 Džesika Flečer 
11:45 Mūsų gyvūnai 
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva  
16:15 Nuo gamyklos konvejerio  
16:45 Komisaras Reksas 
17:35 Gyvenimas 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 
20:25 Loterija Keno Loto

16:00 Žinios
16:15 TV žaidimas Kas ir kodėl? 
17:45 Bėdų turgus
18:30 Šiandien
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. 
19:30 Savaitė 
20:30 Panorama 
21:00 Pučinis 
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Laukinė karalystė  
23:40 Trumposios žinios 
23:45 Kerinti Prancūzijos gamta 
00:35 Puaro 
02:20 Muzikinis projektas Vario 
audra
03:45 Klausimėlis.lt
04:10 Emigrantai

06:15 Teleparduotuvė 
06:30 Ančiukų istorijos 
07:00 Transformeriai. Praimas 
07:30 Nindžago: Spinjitzu meistrai 
08:00 Ančiukų istorijos 

08:30 D‘Artanjanas ir trys 
muškietininkai 
10:35 Karštos galvos! 2 
12:10 Spąstai tėvams 3 
14:05 Undinė 
16:10 Ekstrasensai tiria 
17:20 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Rungtynės dėl 3 vietos 
19:20 TV3 žinios 
20:00 2 Barai. Išlikimo kovos 
21:30 Speciali laida „Rio 2016” 
21:35 Rio 2016. Olimpinis krepšinio 
turnyras. Rungtynės dėl 1 vietos 
23:45 Arvydas Sabonis. 11 
01:50 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Įspūdingasis Žmogus-voras 
06:55 Eskimų mergaitės nuotykiai 
Arktyje 
07:20 Nickelodeon valanda. 
Linksmieji detektyvai 
07:45 Kung Fu Panda

08:10 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 
Svirplys 
08:35 Linksmieji Tomas ir Džeris 
09:00 Sveikatos ABC televitrina 
09:30 Rožinė pantera 
09:50 KINO PUSRYČIAI Trys 
nindzės imasi veikti 
11:30 Artūras ir minimukai 
13:25 Policijos akademija 6. Miesto 
apgultis 
15:05 Nortas 
16:45 Nuotykiai su Diku ir Džeine 
18:30 Žinios 
19:30 Teleloto 
20:35 Operacija Anekdotai ir kiti 
balandžio 1-osios nuotykiai 
22:55 Troja 
01:50 Rio 2016 Olimpinės vasaros 
žaidynės. Uždarymo ceremonija 
04:20 Programos pabaiga 

06:00 Pasaulio profesionalų imtynės 
07:00 Savaitės kriminalai 

07:30 Baltijos galiūnų čempionatas. 
II etapas. Tauragė 
08:30 Tauro ragas 
09:00 Viena už visus  
10:05 Beatos virtuvė 
11:00 BBC dokumentika. Žavūs ir 
pavojingi 
13:00 Savaitės kriminalai 
13:30 Už vaikystę 
14:00 Sveikinimai 
16:00 Išgyvenk, jei gali 
16:50 Muchtaro sugrįžimas 
17:50 44-as skyrius 
18:50 Pričiupom! 
19:15 Tėčio dienos stovykla 
21:00 Sostų karai 
23:05 Užgavėnės Naujajame Orleane 
00:35 Laikrodinis mechanizmas 
02:15 Bepročiai 
03:50 Tėčio dienos stovykla 

06:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
10:00 Olimpinių žaidynių karštligė 

10:15 Rio olimpinės žaidynės 2016 
11:55 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Šiuolaikinė penkiakovė. Bėgimas 
ir šaudymas. Kombinuota rungtis. 
Vyrai. Dalyvauja J. Kinderis. Vaizdo 
įrašas. 
12:40 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Lengvoji atletika. Šuoliai į aukštį. 
Bėgimas (800 m.) 
14:00 Rio olimpinės žaidynės 2016 
15:25 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Lengvoji atletika. Maratonas. Vyrai. 
Dalyvauja R. Kančys, V. Dopolskas. 
18:15 Olimpinių žaidynių karštligė 
18:30 Žinios 
19:00 Olimpinių žaidynių karštligė 
19:15 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Tinklinis. Vyrai. Finalas. 
22:00 Rio olimpinės žaidynės 2016. 
Geriausi įrašai.

20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
22:10 Trumposios žinios 
22:15  Įvykis 
23:30 Trumposios žinios 
23:35 Purvini žaidimai  
01:15 Stilius 
02:00 LRT radijo žinios 
02:05 Nacionalinė paieškų tarnyba.
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Gyvenimas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nindžago: Spinjitzu meistrai 
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Monsunas 
08:55 Meilės sūkuryje 

10:00 2 Barai. Išlikimo kovos
11:35 Kung Fu Panda  
12:00 Slibinų dresuotojai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka 
15:30 Aistra ir valdžia  
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Kartą Romoje 

01:50 Rio 2016 Olimpinės vasaros 
žaidynės. Uždarymo ceremonija 
04:20 Programos pabaiga 
06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys
07:00 Džiumandži 
07:25 Įspūdingasis Žmogus-voras 

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
09:50 24 valandos 
11:45 Bus visko 
12:45 Trejetas iš Rūgpienių kaimo 
13:05 Svajonių princas 
14:05 Turtuolė vargšė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 Rio 2016 Olimpinės vasaros 
žaidynės. Uždarymo ceremonija 
22:30 Žinios 
23:15 Mylimųjų žiedas

00:35 Laikrodinis mechanizmas 
02:15 Bepročiai 
03:50 Tėčio dienos stovykla 
05:15 Žavūs ir pavojingi 
06:35 Sveikatos ABC televitrina 
07:00 Nusikaltimo vieta Oilau. 
Trylikos griaučių paslaptis 
07:55 Tokia tarnyba 
08:50 Muchtaro sugrįžimas 

09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės  
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas  
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Pragaras rojuje 
23:40 Užgavėnės Naujajame 
Orleane 

05:35 Laukinis pasaulis
07:10 Programa 
07:14 TV parduotuvė 
07:30 Moterų daktaras 
09:30 Pėdsakas
10:30 Delta

12:40 Miestelio patruliai
13:40 Inspektorius Mažylis
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Pėdsakas 
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Delta
01:45 Reporteris 
02:25 Lietuva tiesiogiai 
02:35 Inspektorius Mažylis
03:20 Miestelio patruliai
04:05 Delta 
04:50 Inspektorius Mažylis

04:20 Prog

rungtis. Moterys. Dalyvauja L. 
Asadauskaitė-... 
10:00 Olimpinių žaidynių karštligė 
10:15 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Boksas. Vyrai (iki 64 kg.) 
12:45 Rio olimpinės žaidynės 2016 
16:30 Olimpinių žaidynių karštligė 
16:50 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Šuoliai į vandenį. Nuo 10 m. 
platformos. Vyrai. Pusfinaliai. 
19:00 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Futbolas. Rungtynės dėl 
bronzos. 
21:00 Olimpinių žaidynių karštligė 
21:20 Rio olimpinės žaidynės 2016 
23:20 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Futbolas. Rungtynės dėl 
aukso. 
01:30 Rio olimpinės žaidynės 2016 
02:00 Olimpinių žaidynių karštligė 
02:20 Rio olimpinės žaidynės 
2016. Lengvoji atletika. Šuoliai į 
aukštį. Bėgimas (800 m.) 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Rojus Lietuvoj
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
09:15 Mūsų kaimynai 
marsupilamiai
09:40  Lesė 
10:05 Komisaras Reksas  
10:55 Džesika Flečer
11:45 Nuo gamyklos konvejerio 
12:15 Nacionalinė ekspedicija 
Nemunu per Lietuvą
13:10 Istorijos detektyvai 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
16:15 Nuo gamyklos konvejerio 
16:45 Komisaras Reksas 
17:35 Lūžis prie Baltijos 
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas 

20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama 
20:55 Aktualus interviu 
21:10 Loterija Jėga
21:15 LRT 90-mečiui skirtas 
projektas 90 dainų – 90 legendų
22:55 Trumposios žinios 
23:00 Visuomenės priešai 
01:15 Trumposios žinios 
01:20 Purvini žaidimai  
03:00 LRT radijo žinios 
03:10 Istorijos detektyvai
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lūžis prie Baltijos. tęsiame 
darbą

00:15 Kaulai 
02:10 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Slibinų dresuotojai
06:55 Simpsonai 
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Naisių vasara. Sugrįžimas 

08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 TV Pagalba 
12:00 Svotai 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai 
14:30 Mažoji nuotaka  
15:30 Aistra ir valdžia 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:30 Naisių vasara. Sugrįžimas 
20:00 Svotai 
21:00 2 Barai. Gyvenimas 
greitkelyje 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:30 Apgaulės meistrai 

01:20 Judantis objektas 
02:10 Visa menanti
02:55 Grubus žaidimas 
03:40 Programos pabaiga 
06:25 Dienos programa 
06:30 Didysis žvejys 
07:00 Džiumandži  
07:25 Įspūdingasis Žmogus-voras 

07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris  
09:50 24 valandos 
11:45 Bus visko 
12:45 Atostogos Rūgpienių kaime 
13:05 Svajonių princas  
14:05 Turtuolė vargšė  
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:25 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:30 KK2 
20:00 Gyvenimo receptai 
21:00 Nuo... Iki... 
21:30 Žinios 
22:15 Vakaro seansas Maksimali 
bausmė

01:20 Sostų karai 
03:10 Kalbame ir rodome
03:55 Pagalbos skambutis 
04:35 Farai 
04:55 Kalbame ir rodome  
05:40 Pričiupom! 
06:55 Muchtaro sugrįžimas 
07:55 Tokia tarnyba 

08:50 Muchtaro sugrįžimas
09:45 Mistinės istorijos 
10:45 Sudužusių žibintų gatvės 
11:45 Prokurorų patikrinimas 
12:55 Muchtaro sugrįžimas 
13:55 Diagnozė - žmogžudystė 
14:50 Tokia tarnyba 
15:50 Prokurorų patikrinimas 
17:00 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Sudužusių žibintų gatvės 
19:30 Pričiupom! 
20:00 Pagalbos skambutis 
21:00 Farai 
21:30 Saulėlydis. Brėkštantis vėjas  
23:05 Pragaras rojuje 

05:25 Miestelio patruliai
06:15 Programa 
06:19 TV parduotuvė 
06:35 Reporteris 
07:30 Moterų daktaras
09:30 Pėdsakas
10:30 Delta

12:40 Miestelio patruliai
13:40 Inspektorius Mažylis 
14:45 TV parduotuvė 
15:00 Pėdsakas 
16:00 Žinios 
16:25 80-ieji
17:00 Moterų daktaras
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:55 Delta
20:00 Žinios 
20:30 Atšilimas
21:30 Patriotai 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:45 Mafi jos kronikos 
00:45 Delta 
01:45 Reporteris 
02:25 Lietuva tiesiogiai 
02:35 Inspektorius Mažylis 
03:15 Miestelio patruliai
04:00 Delta
04:45 Inspektorius Mažylis
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Rajono laikraštis

NEKILNOJAMASIS TURTAS

TRANSPORTO PRIEMONĖS

• 1 kambario butą be patogumų miesto 
centre. Tel. 8 606 86 985. Rokiškis
• 1 kambario butą bendrabutyje. Maži 
šildymo mokesčiai. Trečias aukštas.   
Tel. 8 647 06 515. Rokiškis
• 1 kambario butą Jaunystės g. 23. Antras 
aukštas. Blokinis namas. 
Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• 1 kambario butą su daliniais patogumais. 
Tvarkingas, plastikiiai langai, šarvo 
durys. Antras aukštas. Tel. 8 623 30 819. 
Rokiškis
• 1 kambario butą Taikos g. Ketvirtas 
aukštas. Namas renovuotas, renovacija 
išmokėta. Butas tvarkingas, šIltas, jaukus, 
suremontuotas su baldais, šarvuotos durys 
. Kaina 15000 Eur. Tel. 8 698 85 166. 
Rokiškis
• 12 a sklypą namo statybai Rokiškio 
mieste. Tel. 8 698 81 968. Rokiškis
• 15 a namų valdos sklypą Ryto skg.
 Tel. 8 616 87 563. Rokiškis
• 2 kambarių butą bendrabučio tipo 
renovuotame name. Renovacijos išlaidos 
padengtos. Butas jaukus ir šiltas. Domina 
keitimas. Kaina 11500 Eur. 
Tel. 8 610 09 138. Rokiškis
• 2 kambarių butą Laisvės g. Trečias 
aukštas. Kaina 11500 Eur. 
Tel. 8 687 89 182. Rokiškis
• 2 kambarių butą mikrorajone. Penktas 
aukštas. Kambariai nepereinami, vonia ir 
tualetas atskirai, kieme yra vaikų žaidimų 
aikštutė. Nedideli komunaliniai mokesčiai. 
Šalia  mokykla ir vaikų darželis . Kaina 
12000 Eur. Tel. 8 610 06 164. Rokiškis
• 2 kambarių butą miškų ūkyje su atskiru 
įėjimu. Pirmas aukštas. Kūrenti patiems. 
Butas šiltas. Maži mokesčiai. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2 kambarių butą Rokiškyje, Vytauto g. 
Mūrinis namas, garažas, rūsys.
 Tel. 8 605 22 161. Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilniaus g. 16-3. 46 
kv m. Atskiras įėjimas. Pirmas aukštas. 
Lauko sienos naujai apkaltos medinėmis 
lentelėmis. Malkinė ir sandėliukas. Buto 
vidus naujai suremontuotas, miesto 
vandentiekis ir nuotekos, šildomas 
malkomis. Virtuvės baldai.
Tel. 8 615 65 359. Rokiškis
• 2 kambarių butą Vilties g. 10. 50 kv m. 
Devintas aukštas. Kaina 15000 Eur. 

Tel. 8 602 10 423. Rokiškis
• 2 kambarių butą. Trečias aukštas. 
Juodupėje. Kabelinė. Geri kaimynai. Šalia 
vaikų darželis, parduotuvės, autobusų 
stotelė. Atsiskaityti galima ir dalimis. 
Tel. 8 603 03 346. Rokiškis
• 3 kambarių butą be patogumų. Antras 
aukštas. Vandentiekis. Kaina 4200 Eur. 
Tel. 8 621 67 484. Rokiškis
• 3 kambarių butą Juodupėje. Plastikiniai 
langai. Antras aukštas. Nekampinis, šiltas, 
ekonomiškas, renovuotas namas. Ramūs, 
draugiški kaimynai. Gera vieta. Netoli 
stotelė, parduotuvės, darželis. Kaina 3500 
Eur. Tel. 8 625 64 631. Rokiškis
• 3 kambarių butą mikrorajone. Ketvirtas 
aukštas. Darytas remontas. Šarvo durys, 
plastikiniai langai, nedideli mokesčiai. 
Tel. 8 600 75 609. Rokiškis
• 3 kambarių butą. Pirmas aukštas. 
Nekampinis. Arba keičiu į 2 kambarių. 
Tel. 8 675 04 638. Rokiškis
• 4 kambarių but Jaunystės g. Trečias 
aukštas. 70 kv m. Yra galimybė patiems 
perplanuoti kambarių paskirtį, erdves ir 
susiremontuoti pagal savo norus. Kaina 
17000 Eur. Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• 687 kv m sandėlį Butėniškyje. Buvo 
bulvių saugykla. Pastatas mūrinis. 
Perdanga iš gelžbetoninių plokščių. Šalia 
elektros yra transformatorinė. Iki asfalto 
200 m, iki Juodupės 4 km. Sumažinome 
kainą. Kaina 6500 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• 823 kv m mūrinį pastatą prie Obelių, 
Antanašės k. Tinka įrengti dirbtuves. 
Dalyje pastato galima apsigyventi. 
Trifazė elektra, vandentiekis, kanalizacija. 
Asfaltuotas privažiavimas. Didelė 
asfaltuota aikštelė. Šalia Našio ežeras. 
Sumažinome kainą. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Arba keičiu namą Panemunėlyje į 3 
kambarių butą Rokiškyje. Nauja el. 
instaliacija, šildymo sistema, grindinis 
šildymas. Dalinė apdaila. Siūlyti variantus. 
Tel. 8 644 49 927. Rokiškis
• Butą 2 kambarių Kavoliškyje. 
Tel. 8 611 33 575. Rokiškis
• Butą Taikos g. 9A. Butas tvarkingas. 
3 kambariai. Penktas aukštas. Rūsys. 
Mokesčiai maži, šildymas pigus . Kaina 
21000 Eur. Tel. 8 650 60 664. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 Eur. 
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą Panevėžio g. prie NORFA pc. 
Tvarkingas, sausas, su rūsiu. 
Tel. 8 698 34 512. Rokiškis
• Gražią sodybą su ūkiniais pastatais. 
4 ha žemės. Šalia Lukštų k. Erdvus 
namas, vanduo vandens siurbliu. Vietinė 
kanalizacija, iš krosnies išvedžioti 
radiatoriai, dvigubi langai. Geros būklės 
ūkiniai pastatai, pirtelė, 1 ha namų valda, 3 
ha pievos. Kaina 11000 Eur.
 Tel. 8 699 67 710. Rokiškis
• Juodupėje mūrinį, dviejų aukštų namą 
su garažu. Po namu sausas rūsys, pirtis, 
katilynė. Sklypas 15 a. Tel. 8 684 02 708. 
Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio centre, 
Melioratorių g. 57 kv m. Pirmas aukštas. 
Vandentiekis, kanalizacija miesto. 
Šildymas kietu kuru. Patogus, asfaltuotas 
privažiavimas su krovininiu automobiliu. 
Galima pirkti išsimokėtinai. Kaina 
derinama. Kaina 6900 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Komercines patalpas Vilties g. 34 kv 
m. Patalpos tvarkingos, suremontuotos. 
Malonūs, geri kaimynai. Kaina 20000 Eur. 
Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Medinį namą su mansarda. 25 a žemės, 
sodas, miesto komunikacijos. Kaina 16000 
Eur. Tel. 8 639 41 616. Rokiškis

• Medinį namą su sklypu Rokiškio centre. 
160 kv m, Vilniaus g. Namas medinis, 
dviejų aukštų. Vandentiekis ir miesto 
kanalizacija. Šildymas krosninis. Sklypo 
plotas 9,28 a. Ūkinis pastatas. Aptverta 
teritorija. Asfaltuotas privažiavimas. Kaina 
29900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Medinį namą su ūkiniais pastatais ir 
žemės sklypu 6 ha Kazliškio seniūnijoje. 
Tel. 8 612 45 644. Rokiškis
• Miesto centre, 24 kv m, 1 kambario butą 
su daliniais patogumais. Antras aukštas. 
Medinis namas, apšiltintas.
 Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Mūrinį namą Basanavičiaus g. Rami 
vieta. Kaina 25000 Eur. Tel. 8 623 57 684. 
Rokiškis
• Namą Juodupėje. Galima pirkti 
išsimokėtinai arba su pradiniu įnašu. 
Išsimokėtinai kaina – 7000 Eur. Su 
rimtu pirkėju kaina derinama. Namas be 
patogumuų. Ūkinis pastatas. Garažas. 
Įrengtas antras aukštas. Kaina 6000 Eur. 
Tel. 8 679 75 680. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Ūkinis pastatas, didelis 
rūsys, garažas, pirtis. Netoli miškas.
 Tel. 8 686 20 472. Rokiškis
• Namą Kamajuose. Statytas 1970 m. 
Kaštonų g., Rokiškio r. Sklypo plotas 
0,1469 ha. Sodas, pirtis statyta 2010 
m., ūkiniai pastatai. Namas mūrinis, 3 
kambarių. Plastikiniai langai. Su baldais. 
Šildymas kietu kuru. Teritorija aptverta. 
Kaina 20000 Eur. Tel. 8 612 14 728. 
Rokiškis
• Namą Rokiškyje. Tel. 8 623 57 684. 
Rokiškis
• Namą Rokiškio mieste pigiai. 
Reikalingas remontas. Tel. 8 685 20 329. 
Rokiškis
• Namą. Bendras plotas 108 kv m. 
Statybos metai 1986 m. Nmų valda 24 
a. Vandentiekis, nuotekos. Reikalingas 
remontas. Tel. 8 685 87 953. Rokiškis
• Parduodami gyvenamųjų namų statybos 
sklypai (dokumentai sutvarkyti). Sklypai 
geroje vietoje, miesto plėtros zonoje, 
Vedamos komunikacijos, gera kaina ir 
vieta. Velniakalnio g. Plotai nuo 20 a iki 
27 a. Skubiai. Tel. 8 679 69 376. Rokiškis
• Patalpas Kavoliškyje 414 kv m. Patalpos 
neįrengtos. Buvusi pramogų salė, baseinas, 
dušai, virtuvė. Plastikiniai langai, 
šarvuotos durys . Kaina 15000 Eur.
 Tel. 8 698 85 166. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių butą 
Juodupėje. Antras aukštas. Tekstilininkų g. 
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Pusę namo Pagojėje. Tel. 8 683 69 236. 
Rokiškis
• Pusę namo Rokiškyje. 68 kv m. Askiras 
įėjimas ir kiemas, miesto vandentiekis 
ir kanalizacija. Įrengta vonia ir tualetas. 
Namui reikalingas remontas. Kaina 
derinama. Kaina 14000 Eur.
 Tel. 8 646 31 135. Rokiškis
• Rokiskio mieste, Pirties g. medinį namą 
su ūkiniais pastatais. Bendras plotas 89 
kv m. 10 a žemės. Kūrenimas krosninis, 
šulinys, be patogumų. Šalia namo 
miesto komunikacijos. Galimybė įsivesti 
vandentiekį, kanalizaciją. Kaina 18000 
Eur. Tel. 8 674 97 187. Rokiškis
• Rokiškio r., Kavoliškio k., Melioratorių 
g. 3 butą 3 kambarių su jam priklausančiu 
rūsiu ir ūkiniu pastatu. Kaina 8400 Eur. 
Tel. 8 678 57 232. Rokiškis
• Sklypą 5,39 a Birutės g. Namų valda. 
Asfaltuotas privažiavimas. Yra elektros, 
vandentiekio ir kanalizacijos įvadai. 
Sklype mūrinis ūkinis pastatas. Galima 
pirkti išsimokėtinai dvejiems metams. 
Kaina 6900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Sodą už miškų ūkio, bendrijoje AIDAS. 

Namas, šiltnamis, tvenkinys. Graži vieta. 
Tel. 8 646 73 812. Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, netoli 
Žiobiškio. Namas medinis. Elektra, 
vanduo su vandens siurbliu, vietinė 
kanalizacija, pirtis. Aptverta teritorija, 
asfaltuotas privažiavimas. 11 km nuo 
Rokiškio. Šalia miškelio. Galima 
išsimokėtinai iki 1 metų terminui. Kaina 
8900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą netoli Obelių namų valdos 
50 a. Namas, tvartas, rūsys ir daržinė, 
sodas. Kaina 7500 Eur. Tel. 8 694 01 135. 
Rokiškis
• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių 
kaime. Labai patogi vieta. Asfaltuotas 
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės. 
Namas mūrinis. Sklypas 2,4 ha. Galima 
nusipirkti dar 3 ha. Yra ūkiniai pastatai. 
Kaina 7900 Eur. Tel. 8 655 31 429. 
Rokiškis
• Sodybą. Namas apkaltas plastikinėmis 
dailylentėmis. Plastikiniai langai, 3 ha 
žemės, ūkiniai pastatai. Šalia miškas, 
Notigalės ežeras – 2 km. Kaina 12000 Eur. 
Tel. 8 620 11 203. Rokiškis
• Sodo sklypą Steponių kaime. 12 a. 
Galimybė pasijungti elektrą. Iškastas 
tvenkinys, šalia teka upelis. 
Tel. 8 612 93 974. Rokiškis
• Trijų namų statyboms skirtus sklypus. 
Vienas šalia kito, po 20 a. Sklypai miesto 
plėtros zonoje, šalia kelio Rokiškis-
Pandėlys. Sklypas ribojasi su šalia esančiu 
mišku. Atlikti geodeziniai matavimai. 
Paruoštas kelias privažiavimui. Kaina 
6000 Eur. Tel. 8 685 41 406. Rokiškis
• Tvarkingą 1 kambario butą Jaunystės 
g. 23. Antras aukštas. Susidomėjusiems 
kreiptis telefono numeriu .
 Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• Tvarkingą kaimo sodybą prie Kriaunų. 
Tinka kaimo turizmui. Sklypo plotas 6 
ha. Namas rekonstruotas 2002 m. Plotas 
178 kv m. Įrengta pirtis. Elektra, vanduo 
su vandens siurbliu, vietinė kanalizacija. 
Kiemas aptvertas. Kaina derinama. Kaina 
41000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Už gerą kainą 2 kambarių butą P. Širvio 
g. Penktas aukštas iš penkių. Kambariuose 
sudėti plastikiniai langai, svetainėje 
paklotas laminatas, prieškambaryje 
yra sieninė spinta. Sandėliukas, rūsys, 
balkonas . Kaina 12900 Eur.
 Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Už labai gerą kainą 17,52 a namų 
valdos sklypą Parokiškės k., Žemynos 
g., Rokiškio r. Sklypas šalia senojo kelio 
į Kavoliškį. Kadastriniai matavimai. 
Prie sklypo atvesta elektra. Sklypas ant 
nedidelės kalvos. Kaina derinama. Kaina 
4000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Vilnius
• Žemę 19 ha. Iš jų 4 ha – miško. 
Tvenkinys, sodyba. 1 ha kaina – 2000 Eur. 
Sodybą dovanojame. Tel. 8 646 73 812. 
Rokiškis
• Žemės sklypą Sarapiniškio kaime, 0,45 
ha. Tel. 8 692 13 421. Rokiškis

grupė Shimano 105, rėmo dydis 23 coliai, 
arba 58 cm, svoris 8,7 kg. Kaina 210 Eur. 
Tel. 8 682 35 204. Rokiškis
• 1989 m. VW GOLF 1.6 benzinas. 4 
durys, kėbulas tvarkingas. Kablys. Be TA. 
Kaina 270 Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• 1992 m. AUDI 80 geros būklės. 
Prižiūrėtas automobilis. TA iki 2018 m. 
rugpjūčio mėn. 2 l, pilnas įpurškimas, 
automatinė pavarų dėžė. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• 1992 m. VW PASSAT sedanas, 
benzinas 1.8 l. TA iki spalio 19 d. Kablys. 
Važiuojantis automobilis. 
Tel. 8 690 65 978. Rokiškis
• 1995 m., OPEL Astra 1.7 TDS, 60 kW 
universalas. TA iki 2017 m. sausio 16 d. 
Kaina 400 Eur. Tel. 8 695 80 018. Rokiškis
• 2000 m. MITSUBISHI Carizma 1.9 D. 
Maža rida. Geros būklės. Kaina 1250 Eur. 
Tel. 8 615 65 646. Rokiškis
• 2000 m. SUZUKI Grand Vitara 1.6 l 
dujinė įranga, lieti ratai. Kaina 1700 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2001 m. FORD Focus dyzelis. 
Tvarkingas. Tel. 8 605 31 514. Rokiškis
• 2004 m. OPEL Meriva 1.7 l, 74 kW. 
Vienatūris dyzelis. Ekonomiškas. TA ir 
draudimas. Kaina 2050 Eur. 
Tel. 8 682 70 482. Rokiškis
• 2005 m. CITROEN Citroen C4 1.6 
HDI. Kaina 2550 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• 2007 m. LADA Kalina 1118 1.6 l oro 
pagalvės. Kaina 1100 Eur.
 Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• 2010 m. SUZUKI Alto 1.0 l. Kaina 2850 
Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• AUDI 100 C4 1994 m. dyzelis 2.5, 85 
kW. TA iki 2018 m. Lešiniai žibintai, garso 
aparatūra, žieminių padangų komplektas. 
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 682 74 872. 
Rokiškis
• AUDI 80. Kaina 450 Eur. 
Tel. 8 647 26 438. Rokiškis
• AUDI A6 1996 m. 2.5 D. TA. Kaina 
1100 Eur. Tel. 8 621 72 973. Rokiškis
• AUDI A6 2003 m. 1.9 TDI universalas. 
Pilnai suremontuota važiuoklė. TA iki 
2017 m. spalio mėn. Tel. 8 612 93 974. 
Rokiškis
• AUDI. Tel. 8 611 31 643. Rokiškis
• BMW 318 benzinas 1.8 l, 1992 m. 83 
kW. Vidutinės kuro sąnaudos. Draudimas. 
TA iki 2017 m. gegužės mėn. Kaina 850 
Eur. Tel. 8 656 14 345. Rokiškis
• Dviratį. Reikia remontuoti. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 653 43 119. Rokiškis
• Gerą automobilį OPEL Omega su TA. 
Tel. 8 606 75 176. Rokiškis
• Geros būklės AUDI A4 1995 m. 1.6 
benzinas . Kaina 500 Eur. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Iš Vokietijos OPEL Zafi ra 2.0 l, 74 kW 
DTI. Viskas veikia. TA iki 2018 m. Juodos 
spalvos. Domina keitimas į AUDI A4 ar 
VW PASSAT. Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 1500 Eur. Tel. 8 674 81 551. 
Rokiškis
• Kalnų dviratį su kalnų padangomis. 18 
bėgių. Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Keturratį 200 cc. Trukęs paskirstymo 
velenėlis. Kaina 230 Eur. 
Tel. 8 605 16 602. Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą. Kaina 
360 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• MAZDA 121. Važiuojanti, išregistruota. 
Visą arba dalimis. Kaina 120 Eur.
 Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• MERCEDES Benz E270 Cdi. Garso 
aparatūra ir vibro izoliacija, laisvų rankų 
įranga, magnetola su dab+ sistema, 
sėdynės šildomos ir ventiliuojamos. 
Keitimas nedomina. Kaina 2300 Eur. 
Tel. 8 676 94 130. Rokiškis
• Motociklą. Kardanu varomą vientiltį su 
gerve, sniego valytuvas. Kaina 1100 Eur. 
Tel. 8 635 55 416. Rokiškis
• NISSAN Almera 1996 m. 1.4 benzinas, 
sedanas. Be TA. Važiujanti . Kaina 250 
Eur. Tel. 8 629 17 167. Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 l dyzelis. Universalas. 
1995 m. TA iki 2017 m. lapkričio 28 d. 
Kaina 500 Eur. Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• OPEL Astra 1993 m. benzinas 1.4. TA iki 
2017 m. liepos mėn. Kaina 200 Eur.
 Tel. 8 616 35 293. Rokiškis
• OPEL Astra 1995 m. 1.7 TDS, 60 kW 
universalas. TA iki 2017 m. sausio 16 

d. Kaina 400 Eur. Tel. 8 695 80 018. 
Rokiškis
• OPEL Astra 2003 m. 1.7 TDI. TA iki 
gruodžio mėn. 55 kW. Naujos vasarinės 
padangos. Kaina 1700 Eur. 
Tel. 8 610 17 655. Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. 2 l bencinas/dujos. 
TA 2017 m, Važiuojantis automobilis. 
Kaina 450 Eur. Tel. 8 601 92 716. 
Kupiškis
• Priekabą „Auwaerter GL 75“ (torcionas) 
2,54x1,52x0,4. TA iki 2018 m. balandžio 
22 d. Tel. 8 690 65 978. Rokiškis
• Priekabą 750 kg max. Žiemines 
padangos. ilgis 2580, plotis 1720. Kaina 
800 Eur. Tel. 8 635 55 416. Rokiškis
• Priekabą lengvajam automobiliui arba tik 
dokumentus. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Ratinį traktorių MTZ-52 . 
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• RENAULT Laguna. TA iki 2018 m. 
benzinas. Be kėbulo defektų. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• RENAULT Megane 1999 m. 1.4 l 
hečbekas, benzinas. Centrinis užraktas, 
signalizacija, kablys, veliūro salonas. 
Stoglangis su defektu ir akumuliatorius. 
Kaina 300 Eur. Tel. 8 602 37 854. 
Rokiškis
• Rusišką vyrišką dviratį nenaudot. Juodas 
rėmas . Tel. 8 685 20 329. Rokiškis
• Skubiai AUDI A6 1.9 TDI, 81 kW 1999 
m. TA. Kaina 1500 Eur. Tel. 8 686 82 733. 
Rokiškis
• SUBARU Legasy 1996 m. benzinas/
dujos. Tel. 8 651 51 222. Rokiškis
• T-16m. Pervirinta priekabytė, perdažytas, 
sudėtos naujos lempos, posūkiai, stopai. 
Dokumentai. Su rimtu pirkeju kaina 
derinama. Keturratį. Kaina 2000 Eur. 
Tel. 8 605 16 602. Rokiškis
• TOYOTA Carina. Puikiai važiuojantis. 
Hečbekas. 1989 m. TA iki 2017 m. rugsėjo 
28 d. Draudimas. Geros padangos. Spalva 
vyšninė. Benzinas . Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 620 20 762. Rokiškis
• Traktoriaus priekabą 2 PTS-4. 
Tel. 8 687 53 961. Rokiškis
• Tvarking AUDI A6 dyzelis 2.5 l, TA. 
Kaina 1400 Eur. Tel. 8 626 09 959. 
Rokiškis
• Vyniotuvą „Kverneland taarup“ 2003 
m. Viskas tvarkingai veikia. Paėmimas 
šonu. Vynioja plėvele 750 mm arba 500 
mm. Kompiuteris. Transportuojant ratas 
susisiaurina. Kaina derinama vietoje. 
Kaina 3300 Eur. Tel. 8 622 14 416. 
Rokiškis
• VW PASSAT B5 1998 m. 1.9 TDI. TA 
iki 2017 m. kovo mėn. Sedanas. Spalva 
juoda. Kaina 1100 Eur. Tel. 8 601 58 955. 
Rokiškis
• VW POLO 2000 m. 1.9 SDI. TA iki 
2018 m. rugpjūčio mėn. Tel. 8 655 66 653. 
Rokiškis
• VW SHARAN. TA iki 2018 m. 
balandžio mėn. 1999 m. Kaina 1150 Eur. 
Tel. 8 652 35 560. Rokiškis

• Dalimis RENAULT Master 2.5 l dci 
2003 m., SEAT Toledo 1.9 l TDI, 66 kW, 
AUDI 80 1.8 l benzinas, AUDI 80 1.6 

• Valties variklį Yamaha 6A. Visą arba 
dalimis. Kaina 60 Eur. Tel. 8 682 12 741. 
Rokiškis
•  Plentinį dviratį UNIVEGA VIA Antaris 
Pro. Vokiečių gamybos, rėmas ypatingai 
lengvas 7005 aliuminis, šakė karboninė, 
pavarų perjungimo bei stabdžių sistemos 
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l dyzelis, VW GOLF III 1.6 l benzinas, 
RENAULT Scenic 1.9 l dyzelis 1998 m., 
VW POLO 1.9 l dyzelis . 
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• „Kenwood“ automobilinę magnetolą 
MP3. Kaina 25 Eur. Tel. 8 644 49 927. 
Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo 
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10 
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina 
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1991-1996 m. OPEL Astra priekinį 
bamperį. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• 1996 m. 2.2 l dyzelis RENAULT Laguna 
dalimis . Tel. 8 618 18 852. Rokiškis
• A2 automobiliui stogo skersinius su 
užraktu. Tel. 8 615 43 316. Rokiškis
• Akumuliatorius naudotus. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• AUDI R16 ratlankius. Idealios būklės. 
Plotis: 7J. Išnešimas ET45. Tarpai tarp 
skylių 5x112. Centrinė sklylė 57,1. 
Pridedu dvi „Dunlop sp sport“ padangas 
205/55/R16. Kaina 130 Eur. 
Tel. 8 653 27 943. Rokiškis
• Automobilinė magnetolą VDO dayton. 
Atverčiamas skydelis cd2217g 4x40 W 
MP3. Geros būklės. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Dalimis 1993 m. AUDI 80 B4 1.9 
TDI, kablys, 1995 m. PEUGEOT 605 2 
l, tiesioginės dujos. Tel. 8 614 87 836. 
Rokiškis
• Dalimis 1997 m. OPEL Vectra 2 l 
universalas, 1992 m. VW PASSAT 1.9 TD 
universalas, 1992 m. OPEL Astra 1.7 D 
universalas. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis 2001 m. OPEL Astra 2.0 dti, 
60 kW, 1999 m. RENAULT Laguna 1.9 
dti, 1998 m. FORD Scorpio 2.3 benzinas, 
automatas. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Dalimis AUDI 100 1990 m. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Espace 2.1 TDI ir 
2.2 l, dujos, 1994 m. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Dalimis VW PASSAT 1992 m. dyzelis. 
Spalva mėlyna. Tel. 8 657 60 723. 
Rokiškis
• Dalis OPEL Vectra B universalas. Spalva 
sidabrinė. 2000 m. 2 l, 74 kW. 
Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Dujų įrangą. Tiesioginis įpurškimas. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• FORD Galaxy galinius STOP žibintus. 
Kaina 20 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Geras vasarines padangas 205/60 R15. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Įvairias naujas VAZ, ŽIGULI dalis. 
Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės, 17 colių lietus ratus 
nuo VW GOLF IV. 5 skylių. Padangos 
7 mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. 
Padangos 17/45/225 ziemines. Kaina 250 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• MAZ padangas 320x508, kompresorius, 
bėgių kulisą, kaladėles. Tel. 8 698 55 357. 
Rokiškis
• Moskvič 412 mažai naudotą variklį. 
Kaina 110 Eur. Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 dCi, 82 
kW mechaninę pavarų dėžę dalimis. Dėžės 
kodas (RS5F50A). Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• OPEL džipą benzinas 4 l (sankabos 
defektas). Ardomas dalimis. 
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• OPEL Vectra B kapotą, bamperį ir AUDI 
R15 skardinius ratus. Tel. 8 633 63 800. 
Rokiškis
• OPEL Vectra dalimis. Universalas 2000 
m. 2 l, 74 kW. Spalva sidabrinė. Yra visos 
dalys. Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Originalius ratų gaubtus BMW R16, 
RENAULT R16, MERCEDES Benz R15, 
AUDI R14. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Originalius VW R14 lietus ratus su 
geromis vasarinėmis padangomis. 5 vnt, 1 
vnt. – dovanų. Kaina 5 Eur. 

Tel. 8 655 66 611. Rokiškis
• Padangas R13. 4 vnt. Kaina 45 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Pigiai VW GOLF III dalis. Salono dalis 
atiduodu nemokamai. Važiuoklės dalys, 
variklio dalys, greičių dėžė yra. 
Tel. 8 625 59 922. Rokiškis
• R13, R14 ratus su padangomis. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14, R15 padangas, ratlankius.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• R14 padangas VW POLO. Kaina 70 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• R14/175/65 MICHELIN padangas labai 
geros būklės, su diskais. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• R15 padangas nuo VW PASSAT. Kaina 
80 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• R15/195/65/15 „Michelin“ 2014 m. 
žiemines. Labai geros būklės. Kaina 150 
Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• R16 lietus ratus VW PASSAT B5. 
Tel. 8 608 41 444. Rokiškis
• R16 ratus su padangom 205/55. Tarpai 
5x112. Tinka VW, AUDI, MERCEDES. 
Kaina 200 Eur. Tel. 8 626 96 006. Rokiškis
• R17/225/45 padangas nuo PASSAT. 
Kaina 150 Eur. Tel. 8 685 75 884. Rokiškis
• R18 lietus ratus. Su padangom du, 5 m 
gylio. Tel. 8 615 74 266. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1996 m. 2.2 I dyzelis 
naudotas dalis. Tel. 8 618 18 852. Rokiškis
• RENAULT Laguna dalimis 1997 m. 
2.2 dyzelis, kablys. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• SEAT Alhambra bagažinės uždengimą. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• SUZUKI Grand Vitara lietus ratus su 
padangomis. Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• T-40 dalimis, prikabinimo trikampį, 
kablius priekabai. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Vasarines geras padangas 165/70 R13. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• VAZ 2101 dalis. Žiedai, grandinė, 
traukių antgaliai, kaladėlės, ratų gaubtai. 
Viskas nauja. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• VW GOLF III priekinius amortizatorius 
su spyruoklėmis. Tel. 8 675 47 620. 
Rokiškis
• VW GOLF IV priekines groteles.
 Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• VW GOLF IV variklio dangtį. Variklis 
TDI. Kaina 20 Eur. Tel. 8 685 21 400. 
Rokiškis
• VW PASSAT R14 ratus. 
Tel. 8 657 60 723. Rokiškis

• AUDI originalią magnetolą CORUS. 
Kaina 28 Eur. Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Beveik naują, mėnesį naudotą 
„Blaupunkt“ automobilinę magnetolą. 
Dėžutė su dokumentais. USB, SD, MP3, 
AUX, 4x50. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 670 22 580. Rokiškis
• DVD grotuvą DANTAX. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• DVD grotuvą. Veikia puikiai. Kaina 5 
Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą 
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD 
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer DEH-
3100R. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą PIONIEER 
DEH-P80MP. MP3. Grafi ka. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-GT410U. MP3. AUX. WMA. USB. 

Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 45 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Grotuvą SAMSUNG. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Kolonėles S-10, S-30, S-50. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300. 
MP3, AUX, USB. Jungiamas valdymas 
nuo vairo. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą 
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA, 
AUX. Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2 
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY 
CDX-L480X. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP CD-
5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mažai naudotą pianiną RIGA. Du 
pedalai. Tamsiai rudos spalvos.
 Tel. 8 683 52 532. Rokiškis
• PHILIPS magnetolą AZ1155 CD, MP3. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• DVD grotuvą VIDO. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis

• 50 cm įstrižainės televizorių VESTEL. 
Kaina 25 Eur. Tel. 8 615 24 480. Rokiškis
• JVC televizorių. Veikia puikiai su vidiniu 
DVD, 68 cm įstrižainė. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 607 60 017. Rokiškis
• Labai geros būklės, saugotą Canon 
1100 D fotoaparatą su objektyvu EF-S 
18-55 mm f/3.5-5.6 IS II bei dėklu. Puiki 
nuotraukų kokybė, geros būklės baterija, 
lengvas naudoti. Patogiai išdėstyti 
valdymo mygtukai. Kaina 210 Eur. 
Tel. 8 687 90 428. Rokiškis
• LG televizorių 69 cm įstrižainė. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• Mažai naudotą namų kiną. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 653 43 119. Rokiškis
• Televizorių „Shivaki“su nuotolinio 
valdymo pulteliu, 54 įstrižainė.
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių LG 21FB5RLX. 50,8 cm 
įstrižainė. Priedėlis su USB jungtimi, Tv 
Star T1020.  Parduodami tik kartu. Kaina 
55 Eur. Tel. 8 675 00 301. Rokiškis
• Televizorių SAMSUNG kineskopinį 
geros būklės. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 621 36 317. Rokiškis
• Televizorių su defektu. Įstrižainė 106 cm. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 653 45 795. Rokiškis
• Televizorių su nuotolinio valdymo 
pulteliu, 54 įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis
• Televizorių VIDO su nuotolinio valdymo 
pulteliu, 72 įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. 
Rokiškis

• Dujinę viryklę BREST. Spalva ruda. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Elektrinės riedės naują įkroviklį. Kaina 
25 Eur. Tel. 8 616 55 839. Rokiškis
• Geros būklės elektrinę kaitlentę. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 625 04 387. Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG šaldytuvą. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 644 41 084. Rokiškis
• Mažai naudotą, puikiai veikiantį elektrinį 
horizontalų 100 l vandens šildytuvą.
 Tel. 8 687 27 025. Rokiškis
• Naudotą dujinę viryklę. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• Naudotą namų šildymo katilą 27 kW. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Naudotą, veikiantį šaldytuvą. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 673 10 835. Rokiškis
• ŠaldiklĮ SNAIGĖ 6 kamerų. A klasės. 
Kaina 80 Eur. Tel. 8 660 52 637. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ. Tel. 8 692 13 421. 
Rokiškis

• Rašalinį spausdintuvą HP deskjet d4260. 
Mažai naudotas . Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
• Belaidžio ryšio modemus WIFI, ZEBRA, 
SPEEDTOUCH. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 611 45 245. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują planšetinį 
kompiuterį SAMSUNG GALAXY TAB 3 
GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. 
Ekranas 10 colių. Plėvelė ant ekrano ir 
nugarėlės. Originalus TAB 3 dėkliukas. 
Domina keitimas. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kompiuterį geros būklės su monitoriumi 
LG L1919S. Įrašyta WIN 7 operacinė 
sistema. Procesorius: Intel(R) Pentium(R) 
CPU G620 @ 2.60GHz RAM:4 GB  
Kietasis diskas: 1 TB . Kaina 140 Eur. 
Tel. 8 605 43 541. Rokiškis
• Monitorių SAMSUNG 20 colių. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Naudotus veikiančius ATX maitinimo 
blokus CODEGEN, Sinan bei QORi . 
Kaina 5 Eur. Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį, kietas diskas 160, 
1.5 RAM, vaizdo plokštė 128, procesorius 
3.00 hg-2.99 hg. Monitorių. 
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• WIFI stiprintuvą kompiuteriams. Kaina 
11 Eur. Tel. 8 681 55 002. Rokiškis

• Naudotą mobilų telefoną SONY xperia 
z1 compact. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 616 52 729. Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną NOKIA 
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310. 
Dokumentai. Kaina 40 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Homtom ht7 pro išmanujį telefoną. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip nauj mobilų 
telefoną SAMSUNG GALAXY s5. 
Plevelė ant ekrano. Be įbrėžimų. Spalva 
auksinė. Dokumentai. Pilna komplektacija. 
Lietuviška garantija. Domina keitimas. 
Kaina 230 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų 
telefoną LG L7. Dokumentai. Pilna 
komplektacija. Domina keitimas. Kaina 60 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• iPhone 4 s. Viskas veikia puikiai. Skilęs 
galinis dangtelis. Kaina 100 Eur.
 Tel. 8 673 39 287. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius, 
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Keisčiau telefoną Galaxy j5 (2016) 
į keturratį. Idealios būklės. Pilna 
komplektacija. Du dėkliukai. Domina ne 
savadarbiai keturračiai ir ne 49 cc ir tik su 
dokumentais, tvarkingi . 
Tel. 8 624 30 744. Rokiškis
• Labai geros būklės SAMSUNG a5. 
Viskas veikia. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Mažai naudotą telefoną LG Vine Smart. 
Įkroviklis, ausinės, dokumentai. Garantinis 
. Kaina 100 Eur. Tel. 8 601 92 760. 
Rokiškis
• Mažai naudotą, su garantija LG vine. 
Pilnas komplektas. Spalva šokoladinė. 
Kaina 70 Eur. Tel. 8 671 31 716. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina 20 
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta. 
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Telefoną geros būklės, be priedų NOKIA 
Lumia 930 32 Gb. Kaina galutinė. Kaina 
110 Eur. Tel. 8 647 88 088. Rokiškis

• Antikvarinę kraičio skrynią. Obeliai. 
Kaina 30 Eur. Tel. 8 677 79 571. Rokiškis
• Dvi miegamas sofas. Tel. 8 687 97 970. 
Rokiškis
• Dvigulę miegamojo LONAS PIANO 
lovą 180. Be čiužinio. Pirkta prieš du 
metus. Kaina 320 Eur. Tel. 8 656 34 849. 
Rokiškis
• Geros būklės virtuvės komplektą. Stalas, 
trys kėdės ir virtuvės spintelės. Kaina 50 
Eur. Tel. 8 623 37 636. Rokiškis
• Kampą. Kaina 100 Eur. 

Tel. 8 676 48 598. Rokiškis
• Kompaktišką vonios spintelę. Balta. 
Aukštis 1,80 cm, plotis 30 cm. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 646 49 744. Rokiškis
• Mažai naudotą daugiafunkcinę, 4 - ių 
padėčių, elektros pulteliu valdomą, lovą 
neįgaliajam. Reguliuojamas aukštis, 
ratukai suteikia lovai manevringumo. 
Naujas čiužinys su užvalkalu. Kaina 400 
Eur. Tel. 8 620 20 762. Rokiškis
• Naują veidrodį. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 656 34 849. Rokiškis
• Naujas namų darbo taburetes. 4 vnt. 
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Penkerius metus naudotą „Magrės“ 
kampą Impulse Lego. Tamsiai rudos 
spalvos audinys. Tel. 8 656 60 553. 
Rokiškis
• Sekciją NERIS. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 696 45 457. Rokiškis
• Trijų dalių komplektą. 1, 2, 3 dalys. 
Dirbtinės odos. Spalva šviesi. Trivietė 
dalis su miegama dalimi, visos trys su 
patalynės dėžėmis. Geros būklės. Trivietė 
sofa su defektu. Kaina 160 Eur. 
Tel. 8 624 28 986. Rokiškis
• Tris pastatomas ir dvi pakabinamas 
virtuvines spinteles baltos spalvos. Viena 
spintelė su virtuvine metaline kriaukle. 
Kaina 40 Eur. Tel. 8 614 92 710. Rokiškis
• Uosinius lauko baldus rankų darbo. 
Kaina 250 Eur. Tel. 8 637 80 132. Biržai

• „Avent“ sterilizatorių. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis
• 3 in 1 vežimėlį „Pepe Eco“. Naudotas 
vieno vaikučio. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 656 88 167. Rokiškis
• Berniukui kostiumėlį 18 mėn. amžiaus. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Berniukui šiltą striukę žiemai. Tinka 
108 cm. Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Dviratuką mergaitei. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 614 92 710. Rokiškis
• Geros būklės maitinimo kėdutę. Kaina 
derinama. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 626 09 959. Rokiškis
• Glamžytas, medvilnes, ‘’haremo’’ 
stiliaus kelnytes berniukui. Ūgis 92 cm. 
Kaina 8 Eur. Tel. 8 647 26 441. Rokiškis
• Grojantį žaislą-vair. Tvirtinamas prie 
vežimėlio. Kaina 4 Eur. Tel. 8 611 50 338. 
Rokiškis
• Liemenes 86 cm. Kaina 2 Eur.
 Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Mažai dėvėtus batukus mergytei. Viduje 
oda. Dydis 20. Kaina 4 Eur. 
Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
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• Mažai naudotą dvivietį vežimėlį . Kaina 
30 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis
• Naudotą paspirtuk-stumduką. Kaina 7 
Eur. Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Naudotą, lavinamą, grojantį žaislą. Kaina 
7 Eur. Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Naują kostiumėlį berniukui 18 mėn. 
amžiaus. Kaina 10 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Naują striukę berniukui. Šilta, žieminė, 
108 cm . Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Naują striukę berniukui. Tinka 12 mėn. 
amžiaus vaikui. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naują žieminę striukę berniukui 12 mėn. 
amžiaus. Kaina 5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Plastmasinę, labai geros būklės, naudotą 
tik kambaryje vaikišką čiuožinę. Aukštis 
apie 1 m, ilgis apie 2 m. Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 647 06 504. Rokiškis
• Pora kartų dėvėtus sportinius batelius 
berniukui. Dydis 22. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Puikų elektromobilį RA-958. Sportinis 
automobilis su atidaromomis durimis 
bei nuotolinio valdymo pulteliu. Šviesos 
efektai, du bėgiai. Variklis 2x6 V (35 W). 
Baterija 2x6 V. Maksimalus vaiko svoris 
30 kg. Galima prijungti MP3 grotuvą. 
Kaina 120 Eur. Tel. 8 623 37 636. Rokiškis
• Rudeninę striukę berniukui 122 cm. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Sportinį vežimėlį „Capella“. Kaina 25 
Eur. Tel. 8 611 50 338. Rokiškis
• Stilingas, patogias ‘’haremo’’ stiliaus 
kelnytes berniukui 92 cm. Gamintojas 
„Jolaine“. Kaina 8 Eur. Tel. 8 647 26 441. 
Rokiškis
• Striukę berniukui 2 metukų amžiaus. 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Striukes berniukui žiemines, šiltas 2 
metukų amžiaus. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Supynes. Kabinamos lauke ir viduje. 
Geros būklės. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Šiltą liemenę žiemai. Dydis 86 cm . 
Kaina 2 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Šiltą striukę žiemai. Tinka 2 metukų 
amžiaus vaikui. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Tvarkingą didelį vaikišką traktorių. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 623 37 636. Rokiškis
• Tvarkingą vaikišką šiukšlių mašiną su 
konteineriu. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 623 37 636. Rokiškis
• Už simbolinę kainą drabužėlius 
mergaitėms nuo 1 iki 10 metų ir įvairius 
žaislus. Galima rinktis. Tel. 8 623 02 345. 
Rokiškis
• Vaikišką vežimėlį. Kaina 60 Eur. 
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Vaikiškas medines supynes. Tinka lauke 
ir viduje . Kaina 7 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Vežimėlį-skėtuką ir automobilinę kėdutę, 
tinka nuo gimimo. Tel. 8 656 88 167. 
Rokiškis
• Žaislinį darbastalį su žaisliniais 
atsuktuvais. Varžtai, šalmai ir kiti priedai. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 623 37 636. Rokiškis

• Batelius 41 dydžio. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Džinsinį sijoną. Dydis 27. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Ilgą suknelę. Dydis XS. Trumpą suknelę 
S dydžio. Kaina 7 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Naują palaidinę. Dydis 8. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Palaidinę geros būklės. Dydis XS. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Porą kartų dėvėtus batelius labai geros 
būklės. Dydis 41. Kaina 5 Eur. 

Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Suknelę S dydžio. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Suknelę XS dydžio. Kaina 7 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Vyriškus sportinius batus. Dydis 42. 
Kaina 12 Eur. Tel. 8 610 30 230. Rokiškis

• „Jonsered raider“ labai manevringą 
traktoriuką 12,5 hp, bryggs strations, 2007 
m. Kaina 1350 Eur. Tel. 8 623 40 975. 
Rokiškis
• „Stiga“ žoliapjovę 2011 m. Kaina 900 
Eur. Tel. 8 635 55 416. Rokiškis
• Benzininį pjūklą HUSQVARNA 136. 
Veikiantis. Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Benzininį pjūklą STIHL 181. Pilnai 
veikiantis. Kaina 120 Eur.
 Tel. 8 605 93 964. Rokiškis
• Geros būklės „Stihl ms360“ benzininį 
pjūklą. Viskas veikia. 3,4 kW. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Geros būklės, vieną sezoną naudotą 
trimerį ECHO SRM TES 265 žolei pjauti. 
Garantija. Pilnas komplektas. 
Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Labai geros būklės „Husqvarna 455 
rancher“ 2,7 kW. Viskas veikia. Kaina 180 
Eur. Tel. 8 674 81 551. Rokiškis
• Motoblokui kultivatorių ir akėčias. Plotis 
reguliuojasi. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Visiškai naują trimerį 18 V lion baterija. 
Veikia puikiai, labai lengvas, paprasta 
naudoti. Kotas ilginasi-trumpinasi pagal 
poreikį. Kaina 50 Eur. Tel. 8 670 28 267. 
Rokiškis
• Diskinį rankinį pjūklą POWER 220/1200 
W/4500 aps./min. Diskas 160 mm. Kaina 
35 Eur. Tel. 8 682 12 741. Rokiškis

• Arpą. Galimas pristatymas. Kaina 320 
Eur. Tel. 8 620 55 819. Rokiškis
• Dalimis T-25. Varklis, dėžė geros būklės. 
Kaina 600 Eur. Tel. 8 610 02 517. Pasvalys
• Geros būklės traktorių JUMZ. Kaina 500 
Eur. Tel. 8 691 87 604. Rokiškis
• Kombainą SK-5 dalimis.
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Kombainą VOLVO-800, kederis 2,4 m. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Naujus purkštuvus. Tinka MTZ 
varikliams D-245 su turbina. 4 vnt. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Sėjamją SZ-3.6, sukabintuvą, akėčias. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01 
purkštuvus. Nauji purkštukai, sureguliuoti. 
6 vnt. Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. 
Rokiškis
• Traktorių DT-20. Tel. 8 631 72 721. 
Rokiškis
• Traktorių, plūgą trijų korpusų 
hidrofi kuotą su kaltais, kultivatorių 
5 m pločio, kratytuvą 6 t (dviašis) be 
transporterių. Tinka rąstams, malkoms 
vežti. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Vyniotuvą „Kverneland taarup“. 
Pagamintas 2003 m. Viskas tvarkingai 
veikia. Paėmimas šonu. Vynioja plėvele 
750 mm arba 500 mm. Kompiuteris. 
Transportuojant, ratas susisiaurina . Kaina 
3300 Eur. Tel. 8 622 14 416. Rokiškis
• Vokiško preso rišimo aparatą.
 Tel. 8 617 77 408. Rokiškis

• 1,5 m. amžiaus beragę ožkingą ožkytę. 
Neišranki maistui, draugiška. Kaina 30 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 3 mėn. amžiaus beragį ožiuką. Labai 
draugiškas, nesispiria vedžiojant. Kaina 15 
Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 5 metų ramų, draugišką arklį. Jodinėtas, 
kinkytas. Didelis. Dokumentai tvarkingi. 
Pasas. Kaina 700 Eur. Tel. 8 617 42 291. 
Rokiškis
• Auginimui karvę. 1,4 m. Žalmargė 
telyčaitė. Tel. 8 612 73 724. Rokiškis
• Auksaspalvio retriverio šuniukus. 
Gimė birželio 11 d. Paskiepyti, su kilmės 
dokumentais, europasu, skiepų knygele, 
čipuoti, tatuiruoti. El. p. dalinka8513@
gmail.com. Tel. 8 673 40 110. Šiauliai
• Avinuką 4,5 mėn. Lietuvos juodgalvis. 
Sveria apie 30 kg. Galiu kesiti į avytę. 
Kaina 60 Eur. Tel. 8 699 49 217. 
Panevėžys
• Avinus. Dovanoju ivairių spalvų 
kačiukus. Tel. 8 671 39 211. Rokiškis
• Avių bandą. Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• Bengalijos veislės kačiukus. Kačiukai 
gimę birželio 27 d. Kačiukų kailis ryškių 
rozečių. Kačiukai auga judrus ir žaismingi, 
apetitų nesiskundžia. Vadoje trys broliukai 
ir sesutė. Kačiukų tėvas su kilmės 
dokumentais . Kaina 320 Eur. 
Tel. 8 616 51 500. Rokiškis
• Beragę ožkingą ožkytę. Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Beragį 3 mėnesių amžiaus beragį ožiuką. 
Kaina 15 Eur. Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• Gerą, melžiamą beragę ožką 4 metų 
amžiaus . Kaina 40 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• Geros karvės žalmargę veršingą telyčią. 
Tel. 8 623 37 747. Rokiškis
• Melžiamą beragę ožką. Nebijo svetimų 
žmonių . Kaina 40 Eur. Tel. 8 656 24 754. 
Rokiškis
• Nebrangiai grynaveislę vokiečių aviganę 
kalytę 1,5 mėn. amžiaus. Nukirminuota, 
paskiepyta, labai žaisminga, drąsi. Puiki 
draugė, prižiūrėta, ėda sausą maistą ir 
mėsą. Kaina 50 Eur. Tel. 8 646 68 336. 
Rokiškis
• Ožį, ožkas bei jų prieauglį. 
Tel. 8 687 51 773. Rokiškis
• Telyčias. Galima rinktis. Juodupė. Kaina 
600 Eur. Tel. 8 662 21 887. Rokiškis
• Trijų veršių labai pieningą, žalmargę 
karvę. Veršinga. Veršiuosis gruodžio mėn. 
pabaigoje. Pandėlio seniūnija. 
Tel. 8 603 17 579. Rokiškis
• Vokiečių aviganių šuniukus 2 mėn. 
amžiaus. Tel. 8 616 39 025. Rokiškis
• Vokiečių aviganių šuniukus 2 mėn. 
amžiaus. Tel. 8 616 48 061. Rokiškis

• 5 ir 10 stiklo talpas (butelius) sultims, 
vynui. Tel. 8 625 35 165. Rokiškis
• 50 l dujų balioną, yra pusę baliono dujų 
. Kaina 12 Eur. Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
• 50 sekcijų ketaus radiatorių. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Asmenukių lazdą. Lazdos ilgis gali būti 
iki 95 cm. Prijungimo būdas: Bluetooth. 
Priedai: nuotolinio valdymo pultelis. 
Kaina 10 Eur. Tel. 8 616 52 729. Rokiškis
• Be rėmo stiklo paketus 93,5x62,5. 2 vnt. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Beveik naują „Rupes Duetto LHR12e“ 
orbitalinę poliravimo mašinėlę su priedais. 
Krepšys, prijuostė, poliravimo pastos, 
mėlynas poliravimo padas, abrazyvai, 
šluostės. Kaina 250 Eur. Tel. 8 613 31 097. 
Rokiškis
• Braškių daigus. Tel. 8 620 63 092. 
Rokiškis
• Dėklą pistoletui. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Didelius lauko akmenis Rokiškio mieste. 
Tel. 8 601 58 955. Rokiškis
• Du neįgaliojo vežimėlius ir senyvo 
amžiaus vaikštynę su krepšeliu priekyje. 
Kainos simboliškos. Vežimėlis – 40 Eur, 
vaikštynė – 30 Eur. Tel. 8 626 09 959. 
Rokiškis
• Dušo kabiną. Tel. 8 618 60 107. Rokiškis
• Dvisienį apšiltintą dūmtraukį. Mažai 
naudotas. Ilgis 5 m. Alkūnė 1 m. 45 
laipsniai. Vidinis vamzdis iš rūgščiai 
atsparaus nerūdijančio plieno 0,6 mm 
storio. Skersmuo 170 mm. Išorinis 
vamzdis iš cinkuotos skardos. Skersmuo 
270 mm. Trys laikykliai. Kaina 321 Eur. 
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis
• Elektrinį dažų purkštuvą „Wagner W90“. 
Mažai naudotas. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Karutį (tačka). Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Kvečius. 1 t. Tel. 8 624 71 532. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Naudoti.
 Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais. Tinka 
šiltnamiui. Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Mažai naudotą praustuvą (kriauklė) su 
koja. Už papildomą kainą galime pridėti 
ir maišytuvą. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 27 
025. Rokiškis
• Medinius tašus (brūselius) 50x50, 6 
metrų ir trumpesnius. Sausi. Metras – 0,20 
Eur. Tel. 8 611 08 681. Rokiškis
• Medinius vėjo suktukus. 
Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Metalinę dėžę laikinam elektros įvadui. 
Užrakinama, 25x40 cm. Kaina 4 Eur.
 Tel. 8 611 08 681. Rokiškis
• Mini keturratį 49cc. Variklis geros 
būklės. Parduodamas dalimis. Vaizdo 
plokštę 1 Gb ddr 5. Kietą diską 300 Gb. 
Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Narvelį-boksą šuneliui ar gyvūnėliui. 
Tel. 8 618 53 925. Rokiškis
• Naudotas fi lingines, medines buto duris 

su staktom. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 682 12 741. Rokiškis
• Naudotus EURO padėklus. 25 vnt. 
Tel. 8 685 20 329. Rokiškis
• Naują inverterinį suvirinimo pusautomatį 
(kempą) ONEX MIG 250.  Vienfazis, 250 
amperų srovės, skaitmeninis indikatorius, 
yra ir suvirinimo elektrodais (MMA) 
funkcija, geros srovių charakteristikos, 
svoris 14,5 kg. Kaina 280 Eur. 
Tel. 8 682 35 204. Rokiškis
• Pianiną. Tel. 8 643 47 572. Rokiškis
• Pašarinius kviečius. 50 kg. Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 622 89 592. Rokiškis
• Pernykščius rugius, miežius. Maišas–4 
Eur. Tel. 8 612 73 724. Rokiškis
• Pertvarinius „Haus“ blokelius. 
Betoniniai. Aukštis 25 cm, storis 10 cm, 
ilgis 50 cm. Kaina – 29 Eur (1 kub m) arba 
vnt. – 0,40 Eur. Viso yra 80 vnt . 
Tel. 8 611 08 681. Rokiškis
• Pigiai įvairaus dydžio stiklainius: 3 l 
talpos – 0,40 Eur (30 vnt.), 1 l talpos – 
0,20 Eur (20 vnt.), 0,7 ir 0,5 l talpos – 0,15 
Eur (40 vnt.). Tel. 8 678 48 794. Rokiškis
• Pigiai medų. Tel. 8 624 22 975. Rokiškis
• Pjautą statybinę medieną. 
Tel. 8 699 86 773. Rokiškis
• Priemonę automobilio stiklų įdaužoms 
tvarkyti. Kaina 11 Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Pulo rutulius naujus su dėžute. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis
• Senas audimo stakles. Tel. 8 620 63 092. 
Rokiškis
• Stiklainius 3 l. 20 vnt. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Storasienį metalinį vamzdį. Storis–8 
mm, aukštis–630 mm, ilgis–3 m. Puikiai 
tinka daryti pirties krosnelėm, rūkyklom, 
šašlykinėm. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Suvirinimo aparatą pagamintą.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šviestuvus dienos šviesos. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Šviežią medų. 1 kg – 3,50 Eur. 
Tel. 8 692 46 231. Rokiškis
• Teniso stalą. Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Transformatorius 380 Vx220 V, 2,5 kW. 
Rankinį elektrinį oblių 380 Vx220 V. 
Tel. 8 615 55 734. Rokiškis
• Uosines dailylentes. Matmenys 206 
cmx12 cmx1,8 cm, 100 kv m. Tel. 8 685 
21 400. Rokiškis
• Vilnonius siūlus. Kg–6 Eur. Sintetinę 
vilną vėlimui (raudona–2 kg, mėlyna–1 
kg). Kg–30 Eur. Tel. 8 650 67 995. 
Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir kambario sienos 
apšiltinimo plokštę. Tel. 8 627 00 610. 
Rokiškis

• Išnuomojamas 1 kambario butas 
Aukštaičių g. Tel. 8 612 26 523. Rokiškis
• Šeima ieško išsinuomoti butą 3 
kambarių. Tel. 8 698 75 953. Rokiškis

• 2 asmenų šeima išsinuomotų 1–2 
kambarių butą mikrorajone. 
Tel. 8 656 28 066. Rokiškis
• Dirbanti pora ieško išsinuomoti 1 
kambario buto. Tel. 8 672 49 268. 
Rokiškis
• Dirbanti, be žalingų įpročių, patikima 
mergina išsinuomotų 1 kambario butą 
mikrorajone. Bendrabučiuose nesiūlyti. 
Tel. 8 626 63 315. Rokiškis
• Dirbanti, tvarkinga, mokesčius mokanti 
šeima ieško išsinuomoti 2–3 kambarių 
buto metams laiko. Už nuomą gali mokėti 
avansu . Tel. 8 611 48 872. Rokiškis
• Du brandaus amžiaus dirbančių asmenų 
šeima ieško 2 kambarių buto su baldais 
ar namo dalies nuomai. Ilgesniam ar net 
ilgam laikui. Tel. 8 615 30 597. Rokiškis
• Dviejų dirbančių ir mokių 50-mečių 
šeima ieško namų Rokiškyje. 2 kambarių 
ar namo dalies su baldais. Gyvens ilgai. 
Mokės gerai. Tvarkinga šeima. Kartu 
gyventų  brandus ir tvarkingas katinas. 
Tel. 8 615 30 597. Rokiškis
• ieškau buto 1 kambario buto. Esu 
dirbantis, be žalingų įpročių, tvarkingas. 
Siūlykite variantus. Tel. 8 623 01 660. 
Rokiškis
• Ieškau išsinuomoti 1 ar 2 kambarių buto . 
Tel. 8 621 37 172. Rokiškis
• Išnuomojame 1 kambario butą 
Aukštaičių g. Tel. 8 612 26 523. Rokiškis
• Išnuomojamos 47 kv m, suremontuotos 
adminsitracinės paskirties patalpos 
Gruodžio g. (Registrų centro pastate). 
Antras aukštas. 3 kambariai. Šildymas 
centrinis. Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Išnuomoju garažą 230 kv m. Aukštos 
lubos, 4 pakeliami vartai (aukštis 3 m), 
signalizacija. Apšiltintas, krosnis. Tinkam 
auto servisui. Kaina 600 Eur. 
Tel. 8 608 76 087. Rokiškis
• Išnuomoju šeimai 2 kambarių butą ilgam 
laikui. Tel. 8 603 45 547. Rokiškis
• Jauna dirbanti šeima ieško išsinuomoti 
2–3 kambarių buto Juodupėje. 
Pageidautina būtų su baldais. Skubiai 
ieškome iki rugpjūčio 22 d.
 Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Mama ieško išsinuomoti butą 2 kambarių 
Rokiškyje auginanti tris vaikus. Kaina 
nuomos 60–70 Eur. Tel. 8 624 87 926. 
Rokiškis

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

• Naują pavėsinę. Išmatavimai: 260 
cmx310 cm. Stogas dengtas drebulinėmis 
skaldytomis skiedromis. Tel. 8 639 33 
603. Rokiškis

NUOMA
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• Sutuoktinių pora išsinuomotų butą 
ar namą Rokiškyje, Kavoliškyje. 
Pageidautina 2–4 kambarių, kūrenamą 
kietu kuru. Tel. 8 602 62 068. Rokiškis
• Šeima skubiai ieško buto nuomai 2 
kambarių. Tel. 8 622 32 961. Rokiškis
• Ūkininkas isinuomotų žemės ūkio 
paskirties žemę. Domina nuo 10 ha ir 
didesni plotai. Moku už ha – 100 Eur. 
Kaina 100 Eur. Tel. 8 606 86 792. Vilnius

• 30 metų vyras ieško darbo. Turiu 
automobilį. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 622 73 400. Rokiškis
• 43 metų vyras gali dirbti įvairius 
pagalbinius darbus statybose, pre 
karkasinių namų, stogų, fasadų 
apšiltinimo. Tel. 8 654 59 805. Rokiškis
• Ieškau buhalterės darbo. Tvarkau pilną 
apskaitą. Pateikiu visas reikalingas 
deklaracijas valstybės institucijoms. 
Tel. 8 686 19 431. Rokiškis
• Ieškau darbo iki 17 val. 
Tel. 8 621 93 258. Rokiškis
• Ieškau darbo nuo 8 iki 17 val. Galiu 
dirbti virėja, padavėja, barmene. Baigusi 
siuvimo mokymą. Domina pardavėjos 
darbas. Tel. 8 624 72 776. Rokiškis
• Ieškau darbo. Mūriju krosnis, remontuoju 
dviračius, mopedus. Galiu dirbti įvairius 
darbus. Siūlykite variantus. 
Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau darbo. Pjaunu žolę su trimeriu. 
Pjaunu malkas, galiu dirbti įvairų darbą. 
Siūlykite. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau darbo. Turiu B, TR1 bei TR2 
kategorijų teises. Tel. 8 648 17 830. 
Rokiškis
• Ieškau skubiai darbo. Galiu dirbti prie 
statybų ar vairuotoju. Turiu B kategorijos 
teises. Tel. 8 622 52 327. Rokiškis
• Nuo rugpjučio 5 dienos moteris ieško 
darbo. Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Židinių ir krosnių meistras ieško darbo. 
Tel. 8 654 89 478. Rokiškis

• Reikalingas traktorininkas. Darbas 
Papilyje, Biržų r. Tel. 8 614 48 378. Biržai
• Reikalingas žmogus, galintis 
suremontuoti MTZ-82 pavarų dėžę. 
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Švedijoje reikalingi vyrai darbui su 
vidine apdaila gebantis savarankiškai 
montuoti gipso kartoną, glaistyti, dažyti, 
špakliuoti, tapetuoti, plytelių klijavimas, 
griovimo ir kitus darbai. Atlyginimas – 
1500 Eur ir priedai. Apmokame bilietus 
kelionės. Tel. 8 608 10 838. Rokiškis

Rokiškis
• Perku automobilį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 600 65 951. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo 
registratorių. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA 
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Chaki kembel ančių porelę. 
Rašykite SMS žinutes. Tel. 8 639 20 682. 
Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geležinį garažą nusikėlimui. 
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku keturratį. Gali būti sugedęs.
 Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti 
įvairius variantus . Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 
16 Gb. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar 
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motoroleriui iki 50 cc lietuviškus 
dokumentus . Kaina 30 Eur. 
Tel. 8 647 06 504. Rokiškis
• Perku MTZ-82 pavarų dėžę. 
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku MTZ-82 remonto žinyną. 
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku nuo 2001 m. VW SHARAN 
dyzelis. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį 
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku pigiai masažinį stalą. 
Tel. 8 622 36 618. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4, 
S5, S6, S7. Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku senus pinigus, medalius, 
ženkliukus, molines, porcelianines, 
medines statulėles, prieškario nuotraukas, 
dokumentus, knygas, kolekcinį sidabrą, 
propagandinius plakatus ir kitas įvairias 
senienas. Tel. 8 619 20 517. Rokiškis
• Perku smulkintuvą. Siūlyti įvairius 
variantus. Tel. 8 617 77 408. Rokiškis
• Perku traktorinės priekabos 2pts4 
padangas, ratlankius . Tel. 8 687 82 747. 

Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku važiuojantį automobilį. 
Atsiskaityčiau iš karto. Siūlyti įvairius 
variantus. Galima ir SMS žinute. Kaina 
310 Eur. Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Perku vienfazį suvirinimo aparatą. 
Tel. 8 687 82 747. Rokiškis
• Pirkčiau benzininį trimerį. Kaina 100 
Eur. Tel. 8 605 90 661. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį. Gali būti 
daužtas, nurašytas ar su kitais defektais. 
Tel. 8 670 73 261. Kupiškis
• Pirkčiau bet kokio modelio automobilį 
važinėjimui arba dalims. Gali būti daužtas, 
nurašytas. Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau minkštą kampą. Pasiimčiau su 
savo transportu. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 625 46 651. Rokiškis
• Pirkčiau namą Juodupėje išsimokėtinai. 
Mokėjimas dalimis ar išperkamja nuoma, 
sumokant pradinį įnašą. Kaina 16000 Eur. 
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Pirkčiau nebrangiai benzininį trimerį, 
gerai būtų su dokumentais. 
Tel. 8 646 31 171. Rokiškis
• Pirksiu automobilį daužtą, išregistruotą, 
nevažiuojantį, mikroautobusus, 
motorolerius ir ūkio techniką. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Pirksiu geros būklės mobilų telefoną 
NOKIA E 52. Tel. 8 601 18 338. Rokiškis
• Pirksiu rusišką bulviakasę (nuo ratų 
sukimo). Tel. 8 620 33 091. Rokiškis
• Pirksiu žemės ūkio paskirties žemę 
Rokiškio, Biržų, Kupiškio rajonuose. 
Tel. 8 657 67 254. Biržai
• Pirktume 3–4 kambarių butą Rokiškyje. 
Penkto aukšto nesiūlyti. Tel. 8 605 62 154. 
Rokiškis
• Šienapjovę arba mulčerį. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Žemės ūkio technikos padangas 5.00-10 
(V-19A) . Tel. 8 686 30 199. Rokiškis

• Dovanojame du gražius kačiukus. 
Tel. 8 681 41 755. Rokiškis
• Dovanoju 3 mėnesių kiemsargiuką, 
nedidelio ūgio šuniuką. Tel. 8 620 63 092. 
Rokiškis
• Dovanoju baltą ir margą kačiukus 1 mėn. 
amžiaus. Tel. 8 675 04 638. Rokiškis
• Dovanoju kačiukus. Tel. 8 651 59 099. 
Rokiškis
• Dovanoju mažus mielus kačiukus. 
Tel. 8 692 13 421. Rokiškis
• Dovanoju protingą ir mielą kalytę.
 Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Dovanosime vaikišką lovytę.
 Tel. 8 615 50 497. Rokiškis
• Rainą katinėlį baltomis letenėlėmis. 
Amžius 2 mėn. Tvarkingas. 
Tel. 8 693 30 063. Rokiškis
• Dovanojame du gražius kačiukus. 
Tel. 8 681 41 755. Rokiškis

• Atklydo šuo netoli Rokiškio. Jaunas 
vilkšunis arba maišytas. Antkaklis žalias 
su dviem baltom juostelėm.. 
Tel. 8 610 32 971. Rokiškis
• Rastas  automobilio numeris FR 482. 
Tel. 8 615 43 316. Rokiškis
• Padėkite grįšti į namus mūsų kačiukui. 
Pasiklydo nuo rugpjūčio 10 d. Respublikos 
g. Ačiū už bet kokią informaciją. Galite 
rašyti SMS žinute. Tel. 8 652 42 856. 
Rokiškis

• 64 metų moteris norėtų susitikti laisvą, 
garbaus amžiaus vyrą. Tel. 8 679 36 395
• 48 metų vyras norėtų susipažinti su 
moterimi arba mergina. Tel. 8 655 69 028

PAŽINTYS

IEŠKO DARBO

• Administratorė-projektų vadovo asistentė 
(-as). Biuro veiklos organizavimas, 
interesantų aptarnavimas telefonu, pagalba 
dalyvaujant viešuose pirkimuose, pagalba 
ES projektų paraiškose, pagalba rengiant 
komercinius pasiūlymus. Kaina 400 Eur. 
Tel. 8 657 58 415. Rokiškis
• Ieškome darbuotojo įvairiems statybos 
darbams. Laiku mokamas atlyginimas, 
pageidautina be žalingų įpročių. 
Tel. 8 621 19 606. Rokiškis
• Ieškome meistro. Reikia padaryti 
medines garažo duris. Pandėlio seniūnija. 
Tel. 8 646 81 861. Rokiškis
• Ieškome žmogaus su savo įranga 
keturpusiam lentų nuobliavimui.
 Tel. 8 610 17 664. Rokiškis
• Pardavimų vadybininkas (-ė) telefonu. 
Naujų klientų paieška, darbas su esamais 
klientais, pardavimo planų sudarymas 
ir įgyvendinimas, užsakymų vykdymo 
koordinavimas, klientų poreikių analizė, 
informacijos apie paslaugas teikimas, 
derybos. Kaina 500 Eur. Tel. 8 657 58 415. 
Rokiškis
• Reikalinga buhalterė tvarkyti įmonės 
buhalterinę apskaitą. Tel. 8 641 71 478. 
Rokiškis

PERKA

• Ieškau rūbelių berniukui, naujagimiui ir 
didesniam iki metukų amžiaus. Labiausiai 
reikia pėdkelnių. Tel. 8 621 18 232. 
Rokiškis
• Nupirkčiau porą automobilinių elipsių 
6x9, 300-350 W. Kaina 15 Eur. 
Tel. 8 662 16 614. Rokiškis
• OPEL Vectra C karavanas 2005 m. stogo 
bagažinės skersinius   . Tel. 8 686 30 199. 
Rokiškis
• Perka 1 kambario butą Rokiškio 
mikrorajone. Pirmame arba antrame 
aukšte. Tel. 8 614 14 993. Rokiškis
• Perka aronijos uogas. Tel. 8 611 27 116. 
Rokiškis
• Perka duris naudotas. Geriau plastikines 
ar metalines lauko. Tel. 8 673 48 041. 
Rokiškis
• Perka lengvojo automobilio priekabą. 
Gali būti be TA, išregistruota. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka motorinį dviratį RIGA ar jo variklį. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Perka sąramas sienoms. 
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perka televizorių ir dujinę viryklę. 
Tel. 8 600 88 496. Rokiškis
• Perka traktoriuką-žoliapjovę. gali būti 
neveikianti arba be variklio. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perka žoliapjovei-traktoriukui „Briks“ 
variklį 6,5 Ag arba didesnį. 
Tel. 8 673 48 041. Rokiškis
• Perku „Chaki kembel“ ančių porelę. 
Rašykite SMS žinutes. Tel. 8 639 20 682. 
Rokiškis
• Perku „Zoomer“ šuniuką ar katiną. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus. Tarpas 
tarp skylių 100-112. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai 
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti 
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075. 
Rokiškis
• Perku angliarūgštės arba deguonies 
balioną. Tel. 8 625 52 472. Rokiškis
• Perku antikvarinius, karinius peilius, 
durklus, kardus, karinę atributiką, 
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• Perku automobilį. Atsiskatyčiau iš karto. 
Siūlyti įvairius variantus. Galima ir SMS 
žinute. Kaina 300 Eur. Tel. 8 625 48 128. 

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA
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Rokiškio seniūnija
Eugenija Čepienė     1944-02-23 - 2016-08-10
Jestifejus Šaraninas 1945-04-11 - 2016-08-10
Rokiškio kamiškoji seniūnija
Liudvika Kiseliova   1929-12-14 - 2016-08-14
Obelių seniūnija
Petras Vasiliauskas   1929-03-05 - 2016-08-12
Pandėlio seniūnija
Henrikas Valentas    1929-08-25 - 2016-08-15

Jadvyga Vaškevičienė     1932-02-18 - 2016-08-13
Janis Janiūnas                  1939-11-20 - 2016-08-14
Kamajų seniūnija
Aldona Kliūčiuvienė       1921-03-10 - 2016-08-08
Jūžintų seniūnija
Stanislava Mikalkėnienė 1939-11-26 - 2016-08-15
Juodupės seniūnija
Aldona Volkienė              1925-05-08 - 2016-08-09

PARODOS:
Periodikos skaitykloje
Dokumentų parodos:
„Brolius Kazimierą ir Juozą Vaičionius 
prisimenant“,
 „Birutė Jonuškaitė – devintosios Liudo 
Dovydėno premijos laureatė“.
 Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
 Spaudinių parodos
 „Poetui vertėjui Vaciui Reimeriui –  95“,
„Paskutiniai vasaros atodūsiai – Žolinė“.
Renginių svetainėje
Dailininkės Sigutės Ach kūrybos darbų 

paroda ,,Sparnuotai ir nerimtai“.
ES informacijos ir užsienio kalbų 
skaitykloje
Spaudinių parodos:
 „Anglų rašytoja, žurnalistė – Enid 
Blyton-120“,
,,Amerikiečių rašytojui Teodorui Draizeriui 
– 145“.
RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Rugpjūčio 18, 25 d. 10-13 val. – Skaitymo 
gurmanų ketvirtadieniai.



Neturint raštiško UAB Rokiškio Sirena sutikimo, bet kokią laikraščio „Rokiškio Sirena” informaciją kopijuoti ir platinti griežtai draudžiama

Leidžiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija už skelbimų, reklamos 
ir užsakomųjų straipsnių turinį 
neatsako

Justas Kačerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt
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Goda Budreikaitė
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com
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